Medaljevinnere i Allround-VM, kvinner .., 1936-2018

Oppdatert av Roar Eriksen, NSF/SG - Ajourfort pr. 11. mars 2018

Sammenlagt, kvinner
AR  Sted/bane VINNER (GULL) S@LV BRONSE
Uoffisielle mesterskap

( Mester : Vinner av to av tre distanser, ellers laveste poengssum )

1933 Oslo Liselotte Landbeck AUT 167,183 Synngve Lie NOR 169,067 Helen Bina USA 169,200
1934 Oslo Undis Blikken NOR 157,283 Verné Lesche FIN 158,017 Synnove Lie NOR 162,767
1935 Oslo Laila Schou Nilsen NOR 158,550 Synnove Lie NOR 160,187 Kit Klein USA 160,917

ISU-kongressen 1935 innforte offisielt “Lady World Championship”
( Mester : Vinner av tre av fire distanser, ellers laveste poengssum )

1936 Stockholm S Kit Klein USA 234,700 Verne Lesche FIN 235,613 Synnove Lie NOR 239,377
1937 Davos Laila Schou Nilsen NOR 207,563 Synngve Lie NOR 213,260 Verne Lesche FIN 217,347
1938 Oslo F Laila Schou Nilsen NOR 220,537  Verne Lesche FIN 224,160 Synngve Lie NOR 225,003
1939 Tampere Verne Lesche FIN 239,793 Liisa Salmi FIN 252,507 Laura Tamminen FIN 252,787
1940-46 Intet VM arrangert p.g.a. andre verdenskrig
1947 Drammen M Verne Lesche FIN 226,120 Else Marie Christiansen NOR 247,043 Maggi Kvestad NOR 248,033
1948 Turku Marija Isakova URS 216,397 Lidija Selikhova URS 222,557 Zoja Kholstsjevnikova URS 223,343
1949 Kongsberg S Marija Isakova URS 214,400* Zoja Kholstsjevnikova URS 212,890 Rimma Zjukova URS 213,793
1950 Moskva D Marija Isakova URS 230,990 Zinaida Krotova URS 232,857 Rimma Zjukova URS 233,413
1951 Eskilstuna T Eevi Huttunen FIN 217,147 Randi Thorvaldsen NOR 219,513 Ragnhild Mikkelsen NOR 239,630
1952 Kokkola Lidija Selikhova URS 217,813 Marija Anikanova URS 218,867 Randi Thorvaldsen NOR 220,507
1953 Lillehammer S Khalida Stsjegolejeva URS 207,640 Rimma Zjukova URS 207,713 Lidija Selikhova URS 209,797
1954 Ostersund Lidija Selikhova URS 209,883 Rimma Zjukova URS 210,793 Sofja Kondakova URS 212,563
1955 Kuopio Rimma Zjukova URS 212,857  Tamara Rylova URS 215,007  Sofja Kondakova URS 215,563
1956 Kvarnsveden Sofja Kondakova URS 207,484 Rimma Zjukova URS 208,383 Tamara Rylova URS 208,833
1957 Imatra Inga Artamonova URS 207,500 Tamara Rylova URS 210,283 Lidija Selikhova URS 210,300
1958 Kristinehamn Inga Artamonova URS 208,483 Tamara Rylova URS 209,766 Sofja Kondakova URS 210,800
1959 Sverdlovsk Tamara Rylova URS 204,916  Valentina Stenina URS 206,233  Lidija Skoblikova URS 206,283
1960 Ostersund Valentina Stenina URS 208,833 Tamara Rylova URS 209,633 Lidija Skoblikova URS 210,600
1961 Tansberg Valentina Stenina URS 202,533  Albina Tuzova URS 205,600 Lidija Skoblikova URS 205,817
1962 Imatra Inga Voronina URS 204,683 Lidija Skoblikova URS 206,183  Albina Tuzova URS 208,334
1963 Karuizawa Lidija Skoblikova URS 190,817  Inga Voronina URS 194,934  Valentina Stenina URS 195,283
1964 Kristinehamn Lidija Skoblikova URS 194,450 Inga Voronina URS 196,733  Tamara Rylova URS 198,517
1965 Oulu Inga Voronina URS 198,583  Valentina Stenina URS 199,967  Stien Kaiser NED 200,800
1966 Trondheim Valentina Stenina URS 197,733 Kim Song-Soon PRK 198,233 Stien Kaiser NED 199,217
1967 Deventer Stien Kaiser NED 195,384 Lasma Kauniste URS 199,584 Dianne Holum USA 199,600
1968 Helsinki P Stien Kaiser NED 195,050 Ans Schut NED 197,017 Carry Geijssen NED 198,016
1969 Grenoble Lasma Kauniste URS 189,567 Stien Kaiser NED 190,484 Ans Schut NED 190,584
1970 West Allis Atje Keulen-Deelstra NED 192,303 Stien Kaiser NED 192,780 Sigrid Sundby NOR 193,473
1971 Helsinki K Nina Statkevitsj URS 191,400  Stien Kaiser NED 193,433 Ljudmila Titova URS 195,883
1972 Heerenveen Atje Keulen-Deelstra NED 185,341 Stien Baas-Kaiser NED 185,543 Dianne Holum USA 186,252

1973 Stromsund Atje Keulen-Deelstra NED 185,950 Tatjana Sjelekhova URS 188,363 Trijnie Rep NED 188,651



1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980

1981
1982
1983
1984
1985
1986

1987
1988
1989
1990

1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000

2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010

2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018

Heerenveen Atje Keulen-Deelstra
Assen Karin Kessow
Gjovik S Sylvia Burka
Keystone Vera Bryndzej
Helsinki O Tatjana Averina
Den Haag Beth Heiden

Hamar S Natalja Petrusjova
Sainte-Foy Natalja Petrusjova
Inzell Karin Busch
Karl-Marx-Stadt Andrea Schone
Deventer Karin Enke
Sarajevo Andrea Schéne
Den Haag Karin Kania

( Mester : Laveste poengssum )

West Allis Karin Kania

Skien Karin Kania

Lake Placid Constanze Moser
Calgary Jacqueline Bérner
Hamar S Gunda Kleemann
Heerenveen Gunda Niemann
Berlin S Gunda Niemann
Butte Emese Hunyady
Savalen Gunda Niemann
Inzell Gunda Niemann
Nagano Gunda Niemann
Heerenveen Gunda Niemann-Stirnemann
Hamar OH Gunda Niemann-Stirnemann
Milwaukee Claudia Pechstein
Budapest Anni Friesinger
Heerenveen Anni Friesinger
Goteborg Cindy Klassen
Hamar OH Renate Groenewold
Moskva K Anni Friesinger
Calgary Cindy Klassen
Heerenveen Ireen Wiist

Berlin S Paulien van Deutekom
Hamar V Martina Sablikova
Heerenveen Martina Sablikova
Calgary Ireen Wist

Moskva Ireen Wiist

Hamar V Ireen Wiist
Heerenveen Ireen Wiist

Calgary Martina Sablikova
Berlin S Martina Sablikova
Hamar V Ireen Wiist
Amsterdam O Miho Takagi

NED
GDR
CAN
URS
URS
USA
URS

URS
GDR
GDR

GDR
GDR

GDR
GDR
GDR
GDR

GER
GER
GER
AUT
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
CAN
NED
GER
CAN
NED
NED
CZE
CZE

NED
NED
NED
NED
CZE
CZE
NED
JPN

184,510
186,394
184,840
177,085
186,891
179,029
179,046

178,947
168,271
178,983
175,510
173,853
175,649

176,721
178,313
181,389
171,634

177,263
171,651
172,441
177,480
171,276
173,272
165,708
163,020
161,479
163,830

169,690
162,260
170,545
162,573
161,557
154,580
158,662
162,191
161,616
161,022

157,313
161,050
161,530
158,615
157,717
159,042
160,020
166,905

Tatjana Averina
Tatjana Averina
Tatjana Averina
Galina Stepanskaja
Galina Stepanskaja
Natalja Petrusjova
Beth Heiden

Karin Enke
Andrea Schone
Karin Enke
Andrea Schone
Gabi Schoénbrunn
Andrea Ehrig

Andrea Ehrig
Yvonne van Gennip
Gunda Kleemann
Seiko Hashimoto

Heike Warnicke

Emese Hunyady

Emese Hunyady

Ulrike Adeberg

Ljudmila Prokasjeva
Claudia Pechstein

Claudia Pechstein

Claudia Pechstein

Claudia Pechstein

Gunda Niemann-Stirnemann

Claudia Pechstein
Cindy Klassen
Claudia Pechstein
Claudia Pechstein
Cindy Klassen
Claudia Pechstein
Anni Friesinger
Ireen Wiist
Kristina Groves
Kristina Groves

Christine Nesbitt
Martina Sablikova
Diane Valkenburg
Olga Graf

Ireen Wiist

Ireen Wiist
Martina Sablikova
Ireen Wiist

URS
URS
URS

URS
URS
USA

GDR
GDR
GDR

GDR
GDR

GDR
NED
GDR
JPN

GER
AUT
AUT
GER
KAZ
GER
GER
GER
GER
GER

GER
CAN
GER
GER
CAN
GER
GER
NED
CAN
CAN

CAN
CZE
NED
RUS
NED
NED
CZE
NED

186,869
186,653
185,283
178,297
187,218
181,721
180,163

180,266
170,699
181,472
176,980
176,798
176,810

177,358
180,054
182,686
172,037

182,324
172,621
174,113
178,733
175,201
175,465
168,179
163,669
162,935
163,985

169,791
162,472
171,144
163,291
163,214
158,265
160,515
162,533
162,264
161,512

158,939
161,870
163,120
161,315
159,278
159,732
160,651
167,758

Nina Statkevitsj
Sheila Young
Sheila Young
Galina Nikitina
Marion Dittmann
Sylvia Burka
Bjorg Eva Jensen

Sarah Docter
Natalja Petrusjova
Valentina Lalenkova
Gabi Schénbrunn
Sabine Brehm
Sabine Brehm

Yvonne van Gennip
Erwina Rys-Ferens
Yvonne van Gennip
Constanze Moser

Lia van Schie
Seiko Hashimoto
Heike Warnicke
Mihaela Dascalu
Annamarie Thomas
Mie Uehara

Tonny de Jong
Anni Friesinger
Tonny de Jong
Maki Tabata

Renate Groenewold
Claudia Pechstein
Daniela Anschiitz
Wieteke Cramer
Claudia Pechstein
Kristina Groves
Cindy Klassen
Kristina Groves
Ireen Wiist

Ireen Wiist

Martina Sablikova
Christine Nesbitt
Jekaterina Sjikhova
Yvonne Nauta

Ida Njatun

Antoinette de Jong
Miho Takagi

Annouk van der Wijden

URS
USA
USA

GDR
CAN
NOR

USA
URS
URS

GDR
GDR

NED
POL
NED
GDR

NED
JPN

GER
ROM
NED
JPN

NED
GER
NED
JPN

NED
GER
GER
NED
GER
CAN
CAN
CAN
NED
NED

CZE
CAN
RUS
NED
NOR
NED
JPN

NED

187,385
186,984
185,540
178,624
187,760
181,994
180,922

182,441
171,231
182,163
181,063
177,122
179,732

180,384
182,682
183,034
172,509

183,278
174,489
174,911
178,859
175,548
175,677
168,207
166,014
163,780
165,296

170,133
163,114
173,633
163,916
163,418
158,295
160,754
162,879
163,639
162,106

161,022
162,360
163,444
162,488
159,795
161,380
160,853
169,840



500 m kvinner

AR  Sted/bane VINNER (GULL)
Uoffisielle mesterskap
1933 Oslo Liselotte Landbeck AUT 52,2
1934 Oslo Synnove Lie NOR 50,3
1935 Oslo Laila Schou Nilsen NOR 49,3
ISU-kongressen 1935 innfarte offisielt “Lady World Championship”
1936 Stockholm S Kit Klein USA 53,3
1937 Davos Laila Schou Nilsen NOR 46,4
1938 Oslo F Laila Schou Nilsen NOR 50,7
1939 Tampere Gonne Donker NED 54,3
1940-46 Intet VM arrangert p.g.a. andre verdenskrig
1947 Drammen M Verne Lesche FIN 52,7
1948 Turku Lidija Selikhova URS 49,7
1949 Kongsberg S Marianna Valovova URS 48,2
Marija Isakova URS 48,2
1950 Moskva D Marija Isakova URS 49,9
1951 Eskilstuna T Randi Thorvaldsen NOR 49,4
1952 Kokkola Natalja Dontsjenko URS 504
1953 Lillehammer S Rimma Zjukova URS 48,3
1954 Ostersund Sofja Kondakova URS 47,6
1955 Kuopio Tamara Rylova URS 489
1956 Kvarnsveden Sofja Kondakova URS 47,9
1957 Imatra Sofja Kondakova URS 48,8
1958 Kristinehamn Tamara Rylova URS 47,6
1959 Sverdlovsk Tamara Rylova URS 475
Sofja Kondakova URS 475
1960 Ostersund Lidija Skoblikova URS 49,5
1961 Tensberg Valentina Stenina URS 48,1
1962 Imatra Elwira Seroczynska POL 476
1963 Karuizawa Lidija Skoblikova URS 454
1964 Kristinehamn Lidija Skoblikova URS 46,2
Irina Jegorova URS 46,2
1965 Oulu Inga Voronina URS 46,8
1966 Trondheim Irina Jegorova URS 46,9
1967 Deventer Mary Meyers USA 46,0
1968 Helsinki P Ljudmila Titova URS 46,2
1969 Grenoble Kirsti Biermann NOR 45,1

Distanse-medaljer / “Topp 3 beste”:

S@LV

Helen Bina
Verne Lesche

Synnove Lie

Minako Taki
Synnove Lie
Maddy Horn
Liisa Salmi

Randi Thorvaldsen
Marija Isakova

Sofja Kondakova
Eevi Huttunen
Lidija Selikhova
Sofja Kondakova
Lidija Selikhova
Sofja Kondakova
Vera Postnikova
Tamara Rylova
Inga Artamonova
Sofja Kondakova

Tamara Rylova

Lidija Skoblikova
Albina Tuzova
Elsa Einarsson
Irina Jegorova

Irina Jegorova
Ljudmila Titova
Dianne Holum

Irina Jegorova
Dianne Holum

Ruth Schleiermacher

F.o.m. 2007 ingen distanse-medaljer er utdelt

USA
FIN

NOR

JPN
NOR
USA
FIN

NOR
URS

URS
FIN

URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS

URS

URS
URS
SWE
URS

URS
URS

URS
USA
GDR

53,8
50,5

50,2

54,0
49,9
51,2
54,7

53,3
50,2

50,3
50,8

47,3

46,1
46,1
46,5
45,5

BRONSE

Synngve Lie
Undis Blikken
Laila Schou Nilsen
Kit Klein

Jane Bjerke

Verne Lesche
Gonne Donker
Verne Lesche

Betzy Baltzersen
Zoja Kholstsjevnikova

Zoja Kholstsjevnikova
Randi Thorvaldsen
Maj-Britt AlImér

Randi Thorvaldsen
Olga Akifieva

Olga Akifjeva

Rimma Zjukova
Tamara Rylova

Rimma Belova
Iris Sihvonen
Lidija Skoblikova
Elsa Einarsson
Valentina Stenina

Helga Haase
Gunilla Jacobsson

Mary Lawler
Stien Kaiser
Valentina Stenina

Elly van den Brom
Lasma Kauniste

NOR
NOR
NOR
USA

NOR
FIN
NED
FIN

NOR
URS

URS
NOR
SWE
NOR
URS
URS
URS
URS

URS
FIN

URS
SWE
URS

GDR
SWE

USA
NED
URS

NED
URS

53,9
50,6
50,6
50,3

54,8
51,2

53,3
55,7

54,3
50,7

48,7

53,0

48,9

46,6
45,6



1970

1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980

1981
1982
1983
1984
1985

1986
1987
1988
1989
1990

1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000

2001
2002
2003
2004
2005
2006

2007
2008
2009
2010

2011

West Allis

Helsinki K
Heerenveen
Strémsund
Heerenveen
Assen
Gjovik S
Keystone
Helsinki O
Den Haag
Hamar S

Sainte-Foy
Inzell
Karl-Marx-Stadt
Deventer
Sarajevo

Den Haag
West Allis
Skien

Lake Placid
Calgary

Hamar S
Heerenveen
Berlin S
Butte
Savalen
Inzell
Nagano
Heerenveen
Hamar OH
Milwaukee

Budapest
Heerenveen
Goteborg
Hamar OH
Moskva K
Calgary

Heerenveen
Berlin S
Hamar V
Heerenveen

Calgary

Ljudmila Titova

Anne Henning

Dianne Holum

Sheila Young

Sheila Young

Sheila Young

Sheila Young

Vera Bryndzej
Valentina Golovenkina
Beth Heiden

Natalja Petrusjova

Natalja Petrusjova
Karin Busch
Natalja Glebova
Karin Enke
Andrea Schone

Karin Kania
Karin Kania
Karin Kania
Seiko Hashimoto
Seiko Hashimoto

Ye Qiaobo

Ye Qiaobo

Ye Qiaobo

Ulrike Adeberg

Gunda Niemann
Becky Sundstrom
Annamarie Thomas
Chris Witty

Annamarie Thomas
Edel Therese Hgiseth

Anni Friesinger
Jennifer Rodriguez
Jennifer Rodriguez
Jennifer Rodriguez
Anni Friesinger
Cindy Klassen

Distansevinner
Anni Friesinger
Christine Nesbitt
Christine Nesbitt
Jekaterina Sjikhova

Christine Nesbitt

URS

USA
USA
USA
USA
USA
USA
URS
URS
USA
URS

URS
GDR
URS
GDR
GDR

GDR
GDR
GDR
JPN
JPN

CHN
CHN
CHN
GER
GER
USA
NED
USA
NED
NOR

GER
USA
USA
USA
GER
CAN

GER
CAN
CAN
RUS

CAN

45,38

44,6
43,59
43,56
44,44
42,3

42,26
41,7

44,91
44,49
43,6

42,93
40,81
41,66
42,04
41,0

41,13
41,38
41,33
42,59
40,22

41,85
40,09
40,41
41,36
41,00
41,31
40,53
39,45
39,82
39,48

39,99
38,59
40,01
38,74
39,04
37,51

38,38
39,03
38,87
38,83

37,72

Leah Poulos

Ljudmila Titova
Leah Poulos
Sylvia Burka
Keiko Hasegawa
Cathy Priestner
Leah Poulos
Paula Halonen
Tatjana Averina
Sylvia Albrecht
Makiko Nagaya

Karin Enke
Natalja Petrusjova
Karin Enke
Natalja Sjive

Irina Fatejeva

Seiko Hashimoto
Jacqueline Bérner
Seiko Hashimoto
Ariane Loignon
Herma Meijer

Seiko Hashimoto
Seiko Hashimoto
Yoo Sun-Hee
Emese Hunyady
Emese Hunyady
Annamarie Thomas
Gunda Niemann
Becky Sundstrom
Jennifer Rodriguez
Maki Tabata

Jennifer Rodriguez
Cindy Klassen

Cindy Klassen

Anni Friesinger
Cindy Klassen
Kristina Groves
Jekaterina Lobysjeva
Nr. 2

Ireen Wist

Ireen Wist

Alla Shabanova
Jekaterina Lobysjeva

Karolina Erbanova

USA

URS
USA
CAN
JPN
CAN
USA
FIN
URS
GDR
JPN

GDR
URS
GDR
URS
URS

JPN
GDR
JPN
CAN
NED

JPN

JPN

KOR
AUT
AUT
NED
GER
USA
USA
JPN

USA
CAN
CAN
GER
CAN

RUS

NED
NED
RUS
RUS

CZE

45,73

458
43,79
44,71
45,02
43,7

43,08
42,2

45,20
44,83
44,1

43,32
40,99
42,13
42,17
41,3

42,06
41,81
42,17
43,31
41,09

41,95
40,90
41,26
41,80
41,27
41,32
40,79
39,97
39,86
39,68

40,29
39,16
40,16
38,89
39,10
38,75
38,75

38,44
39,28
39,53
39,15

38,22

Lisbeth Berg

Tatjana Averina

Atje Keulen-Deelstra
Atje Keulen-Deelstra
Tatjana Averina
Makiko Nagaya
Paula Halonen

Beth Heiden

Erwina Rys-Ferens
Natalja Petrusjova
Sylvia Burka

Natalja Kurova

Svetlana Katsjuk
Alie Boorsma
Marzia Peretti
Natalja Petrusjova
Bonnie Blair
Seiko Hashimoto
Bonnie Blair

Katie Class
Erwina Rys-Ferens
Constanze Moser
Zofia Tokarczyk

Yoo Sun-Hee
Sandra Voetelink
Emese Hunyady
Emese Antal

Moira D'Andrea
Moira D'Andrea
Becky Sundstrom
Annamarie Thomas
Emese Hunyady
Emese Hunyady

Cindy Klassen
Anni Friesinger
Maki Tabata
Wieteke Cramer
Wieteke Cramer

Nr. 3.

Cindy Klassen
Wang Feii

Ireen Wiist
Karolina Erbanova

Marrit Leenstra
Ireen Wiist

NOR

URS
NED
NED
URS
JPN
FIN

USA
POL
URS

URS

URS
NED
ITA

URS
USA
JPN
USA

POL
GDR
POL

KOR
NED
AUT
AUT
USA

USA
NED
AUT
AUT

CAN
GER
JPN

NED
NED

CAN
CHN
NED
CZE

NED
NED

46,01

46,4
44,23
45,08
45,11
44,2
43,69
42,5
45,37
44,88
44,2
44,2

43,90
41,21
42,44
42,48
41,4

41,4

42,11
41,97
42,85
43,33
41,12

42,39
41,48
41,31
41,84
41,70
41,50
40,89
40,08
39,93
39,78

40,49
39,45
40,95
39,40
40,05

38,68
39,57
39,61
39,31

38,53
38,53



2012 Moskva Christine Nesbitt CAN 38,30
2013 HamarV Christine Nesbitt CAN 38,60
2014 Heerenveen Ireen Wiist NED 38,86
2015 Calgary Heather Richardson USA 37,11
2016 Berlin S Miho Takagi JPN 38,93
2017 HamarV Miho Takagi JPN 38,15
2018 Amsterdam O Miho Takagi JPN 39,01
1000 m kvinner
AR  Sted/bane VINNER (GULL)
Uoffisielle mesterskap
1933 Oslo Liselotte Landbeck AUT 1.50,5
1934 Oslo Verne Lesche FIN 1457
1935 Oslo Kit Klein USA 1.46,7
ISU-kongressen 1935 innforte offisielt “Lady World Championship”
1936 Stockholm S Verne Lesche FIN 1.53,6
1937 Davos Laila Schou Nilsen NOR 1.38,8
1938 Oslo F Laila Schou Nilsen NOR 1.40,3
1939 Tampere Verne Lesche FIN 1.55,9
1940-46 Intet VM arrangert p.g.a. andre verdenskrig
1947 Drammen M Verne Lesche FIN 1.53,9
1948 Turku Marija Isakova URS 1.428
1949 Kongsberg S Marija Isakova URS 1419
Zoja Kholstsjevnikova URS 1419
1950 Moskva D Tatjana Karelina URS 1.49,2
1951 Eskilstuna T Eevi Huttunen FIN 1425
1952 Kokkola Lidija Selikhova URS 1.43,0
1953 Lillehammer S Rimma Zjukova URS 1.385
1954 Ostersund Sofja Kondakova URS 1.40,2
1955 Kuopio Sofja Kondakova URS 1.40,9
1956 Kvarnsveden Sofja Kondakova URS 1.40,2
1957 Imatra Inga Artamonova URS 1.39,9
1958 Kristinehamn Sofja Kondakova URS 1.433
1959 Sverdlovsk Tamara Rylova URS 1.41,0
1960 Ostersund Klara Guseva URS 1.40,2
1961 Tensberg Valentina Stenina URS 1.37,8
1962 Imatra Inga Voronina URS 1.416
1963 Karuizawa Lidija Skoblikova URS 1.31,8
1964 Kristinehamn Lidija Skoblikova URS 1.34,9
1965 Oulu Inga Voronina URS 1.37,7
1966 Trondheim Tatjana Rastopsjina URS 1.35,9
1967 Deventer Stien Kaiser NED 1.36,2
1968 Helsinki P Ljudmila Titova URS 1.34,5

Jekaterina Lobysjeva
Ireen Wiist

Julija Skokova

Kali Christ

Misaki Oshigiri

Ireen Wist

Gabrielle Hirschbichler

S@LV

Helen Bina
Undis Blikken
Laila Schou Nilsen

Synnove Lie
Synngve Lie
Maddy Horn
Liisa Salmi

Randi Thorvaldsen
Lidija Selikhova

Rimma Zjukova

Randi Thorvaldsen
Rimma Zjukova
Khalida Stsjegolejeva
Lidija Selikhova

Vera Postnikova
Rimma Zjukova

Iris Sihvonen

Inga Artamonova
Valentina Stenina
Helena Pilejczyk

Albina Tuzova
Jeva lvanova

Wang Shuyuan
Inga Voronina
Irina Jegorova
Valentina Stenina
Kim Song-Soon

Kim Song-Soon
Stien Kaiser

RUS
NED
RUS

JPN
NED
GER

USA
NOR
NOR

NOR
NOR
USA
FIN

NOR
URS

URS

NOR
URS
URS
URS
URS
URS
FIN

URS
URS
POL

URS
URS

CHN
URS

URS
PRK

PRK
NED

38,95
39,35
39,00
38,67
38,95
38,82
40,22

1.38,6
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Ireen Wist

Lotte van Beek
Jekaterina Sjikhova
Ireen Wist

Ayaka Kikuchi

Ida Njatun

Ayaka Kikuchi

BRONSE

Undis Blikken
Laila Schou Nilsen
Synngve Lie

Kit Klein
Verne Lesche
Undis Blikken
Gonne Donker

Else Marie Christiansen
Randi Thorvaldsen

Rimma Zjukova
Olga Akifjeva

Ragnhild Mikkelsen
Randi Thorvaldsen
Lidija Selikhova
Rimma Zjukova
Rimma Zjukova
Tamara Rylova
Tamara Rylova
Rimma Belova

Inga Artamonova
Tamara Rylova

Klara Guseva
Helga Haase
Albina Tuzova
Inga Voronina
Tamara Rylova

Valentina Stenina
Stien Kaiser
Dianne Holum
Carry Geijssen

NED
NED
RUS

JPN
NOR
JPN

NOR
NOR
NOR

USA
FIN

NOR
NED

NOR
NOR

URS
URS

NOR
NOR
URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS

URS
GDR
URS
URS
URS

URS

USA
NED

39,37
39,44
39,13
38,73
39,34
39,35
40,32

2,4

2,6



1969 Grenoble
1970 West Allis

Lasma Kauniste
Ljudmila Titova
Sigrid Sundby

Dianne Holum

Atje Keulen-Deelstra
Atje Keulen-Deelstra
Atje Keulen-Deelstra
Sheila Young

Sheila Young

Vera Bryndzej
Tatjana Averina
Beth Heiden

Natalja Petrusjova

1971 Helsinki K
1972 Heerenveen
1973 Stromsund
1974 Heerenveen
1975 Assen

1976 Gjovik S
1977 Keystone
1978 Helsinki O
1979 Den Haag
1980 Hamar S

1981 Sainte-Foy Natalja Petrusjova
1982 Inzell Karin Busch
F.o.m. 1983: lkke VM-gvelse

1500 m kvinner
AR  Sted/bane VINNER (GULL)
Uoffisielle mesterskap

1933 Oslo Synngve Lie
1934 Oslo Undis Blikken
1935 Oslo Laila Schou Nilsen

ISU-kongressen 1935 innfarte offisielt “Lady World Championship” — men

F.o.m. 1956: VM-ovelse i stedet for 1000 m
1956 Kvarnsveden Sofja Kondakova
1957 Imatra Inga Artamonova
1958 Kristinehamn Inga Artamonova
1959 Sverdlovsk Inga Artamonova
1960 Ostersund Valentina Stenina

1961 Tansberg
1962 Imatra

1963 Karuizawa
1964 Kristinehamn
1965 Oulu

1966 Trondheim

Valentina Stenina
Inga Voronina
Lidija Skoblikova
Lidija Skoblikova
Valentina Stenina
Kim Song-Soon

1967 Deventer Stien Kaiser
1968 Helsinki P Stien Kaiser
1969 Grenoble Stien Kaiser
1970 West Allis Ans Schut

1971 Helsinki K
1972 Heerenveen
1973 Stromsund
1974 Heerenveen

Nina Statkevitsj

Atje Keulen-Deelstra
Galina Stepanskaja
Atje Keulen-Deelstra

URS
URS
NOR

USA
NED
NED
NED
USA
USA
URS

USA
URS

URS
GDR

NOR
NOR
NOR

URS
URS
URS
URS
URS

URS
URS
URS
URS
URS
PRK
NED
NED
NED

NED

URS
NED
URS
NED

1.31,2
1.32,6
1.32,6

1.33,0

1.30,49
1.30,41
1.28,91
1.30,87
1.28,69
1.25,27
1.29,56
1.26,14
1.25,54

1.25,90
1.20,98

2.58,7
2.40,0
2.47,4

2.38,0
2.37,0
2.34,3
2.31,6
2.37,6

2.33,3
2.32,2
2.23,3
2.26,7
2.27,5
2.29,4
2.23,0
2.26,4
2.21,5

2.23,3

2.23,2

2.17,98
2.20,88
2.19,07

Elly van den Brom

Stien Kaiser

Stien Baas-Kaiser
Monika Pflug
Erwina Rys
Tatjana Averina
Tatjana Averina
Sylvia Burka

Kim Kostron
Tatjana Barabas;j
Bjorg Eva Jensen

Karin Enke
Natalja Petrusjova

S@LV

Liselotte Landbeck
Verne Lesche
Synnove Lie

da uten 1500 m som gvelse

Nina Jasasjina
Vera Postnikova
Tamara Rylova
Tamara Rylova
Lidija Skoblikova

Inga Voronina
Lidija Skoblikova
Valentina Stenina
Inga Voronina
Stien Kaiser
Stien Kaiser
Lidija Skoblikova
Ans Schut

Elly van den Brom

Stien Kaiser

Stien Kaiser

Stien Baas-Kaiser
Sippie Tigchelaar
Sippie Tigchelaar

NED

NED
NED
FRG
POL
URS
URS
CAN

URS
NOR

GDR
URS

AUT
FIN
NOR

URS
URS

URS
URS

URS
URS
URS

NED
NED
URS
NED
NED

NED

NED
NED
NED
NED

2.59,2
2.44,0
2.49.4

2.39,2
2.37,4
2.37,3
2.32,5
2.37,7

2.34,5
2.34,5
2.23,5
2.28,0
2.28,2
2.31,4
2.23,9
2.28,4
2.23,4

2.23,9

2.24,9

2.18,09
2.21,23
2.20,58

Ljudmila Titova

Atje Keulen-Deelstra

Nina Statkevitsj
Dianne Holum
Tatjana Sjelekhova
Tatjana Averina
Cathy Priestner
Sylvia Burka
Galina Nikitina
Sylvia Burka
Sylvia Burka

Beth Heiden

Sarah Docter
Andrea Schéne

BRONSE

Helen Bina
Synnove Lie
Kit Klein

Rimma Zjukova
Lidija Selikhova
Rimma Belova
Valentina Stenina
Tamara Rylova

Albina Tuzova
Kaneko Takahashi
Inga Voronina
Kaija Mustonen
Ljudmila Osintseva
Valentina Stenina
Kaija Mustonen
Carry Geijssen
Lasma Kauniste
Ljudmila Mokhnatsjeva
Rieneke Demming

Dianne Holum
Dianne Holum
Atje Keulen-Deelstra
Sheila Young

URS

NED

URS
USA
URS
URS
CAN
CAN
URS

CAN
USA

USA
GDR

USA
NOR
USA

URS
URS

URS
URS

URS
JPN
URS

URS
URS

NED
URS

NED
USA

NED
USA

1.32,1

1.32,6a

1.34,0

1.31,73
1.31,68
1.30,22
1.31,56
1.29,59
1.25,91
1.30,25
1.27,53
1.27,46

1.28,57
1.23,14

3.00,3
2.49,4
2.49,7

2.39,4
2.38,3
2.38,6
2.32,7
2.38,4

2.37,2
2.35,8
2.25,1
2.28,9
2.28,4
2315
2.26,2
2.29,8
2.23,7
2.23,7
2244

2.25,6

2.18,51
2.21,37
2.21,52



1975
1976
1977
1978
1979
1980

1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990

1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000

2001
2002
2003
2004
2005
2006

2007
2008
2009
2010

2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018

Assen
Gjovik S
Keystone
Helsinki O
Den Haag
Hamar S

Sainte-Foy
Inzell
Karl-Marx-Stadt
Deventer
Sarajevo

Den Haag
West Allis
Skien

Lake Placid
Calgary

Hamar S
Heerenveen
Berlin S
Butte
Savalen
Inzell
Nagano
Heerenveen
Hamar OH
Milwaukee

Budapest
Heerenveen
Goteborg
Hamar OH
Moskva K
Calgary

Heerenveen
Berlin S
Hamar V
Heerenveen

Calgary
Moskva
Hamar V
Heerenveen
Calgary
Berlin S
Hamar V
Amsterdam O

Karin Kessow
Sylvia Burka
Galina Stepanskaja
Tatjana Averina
Beth Heiden
Natalja Petrusjova

Karin Enke
Karin Busch
Andrea Schone
Karin Enke
Andrea Schone
Karin Kania
Karin Kania
Karin Kania
Jelena Lapuga
Wang Xiuli

Gunda Kleemann

Emese Hunyady

Gunda Niemann

Emese Hunyady

Gunda Niemann

Gunda Niemann

Gunda Niemann

Gunda Niemann-Stirnemann
Annamarie Thomas

Maki Tabata

Anni Friesinger
Anni Friesinger
Maki Tabata
Jennifer Rodriguez
Anni Friesinger
Cindy Klassen
Distansevinner
Ireen Wiist
Ireen Wist
Kristina Groves
Kristina Groves

Ireen Wiist
Christine Nesbitt
Ireen Wiist
Ireen Wiist

Ida Njatun

Ireen Wiist
Ireen Wiist

Miho Takagi

GDR
CAN
URS

USA
URS

GDR
GDR
GDR
GDR
GDR
GDR
GDR
GDR
URS
CHN

GER
AUT
GER
AUT
GER
GER
GER
GER
NED
JPN

GER
GER
JPN

USA
GER
CAN

NED
NED
CAN
CAN

NED
CAN
NED
NED
NOR
NED
NED
JPN

2.19,31
2.18,60
211,85
2.21,44
213,79
2.15,98

2.13,58
2.05,79
210,19
2.05,59
2.05,47
2.08,34
2.08,90
2.09,75
210,28
2.03,34

2.09,45
2.04,48
2.06,60
2.07,13
2.03,86
2.06,13
2.00,51
1.58,69
1.56,96
1.59,52

2.03,38
1.56,43
2.04,71
1.57,33
1.57,35
1.51,85

1.54,05
1.57,59
1.56,17
1.56,64

152,59
1.55,95
1.56,30
1.54,13
1.52,71
1.54,83
1.55,49
1.58,82

Erwina Rys

Sijtje van der Lende
Sylvia Burka

Galina Stepanskaja
Natalja Petrusjova
Sylvia Filipsson

Natalja Petrusjova
Natalja Petrusjova
Karin Enke

Andrea Schoéne
Sabine Brehm
Andrea Ehrig
Andrea Ehrig
Yvonne van Gennip
Constanze Moser
Seiko Hashimoto

Emese Hunyady

Gunda Niemann

Emese Hunyady

Mihaela Dascalu

Ljudmila Prokasjeva
Svetlana Bazjanova

Anni Friesinger

Claudia Pechstein

Gunda Niemann-Stirnemann
Claudia Pechstein

Claudia Pechstein
Cindy Klassen
Claudia Pechstein
Renate Groenewold
Ireen Wiist

Ireen Wiist

Nr. 2

Anni Friesinger
Paulien van Deutekom
Christine Nesbitt
Ireen Wiist

Christine Nesbitt
Ireen Wiist
Jekaterina Sjikhova
Olga Graf

Heather Richardson
Martina Sablikova
Miho Takagi

Ireen Wiist

POL
NED
CAN
URS
URS
SWE

URS
URS
GDR
GDR
GDR
GDR
GDR
NED
GDR
JPN

AUT

GER
AUT

ROM
KAZ

RUS
GER
GER
GER
GER

GER
CAN
GER
NED
NED
NED

GER
NED
CAN
NED

CAN
NED
RUS
RUS
USA
CZE
JPN
NED

2.20,39
2.19,38
2.12,01
2.22,42
2.14,73
2.17,10

2.13,70
2.07,03
2.11,03
2.07,37
2.06,15
2.09,45
2.10,61
2.09,96
2.10,91
2.03,80

2.11,52
2.05,02
2.06,67
2.07,22
2.06,15
2.07,02
2.02,00
1.59,26
1.57,24
1.59,97

2.04,35
1.56,88
2.04,99
1.57,48
1.58,17
1.54,03

1.55,90
1.57,83
1.56,49
1.56,86
1.53,22
1.56,98
1.56,31
1.55,67
1.54,23
1.55,44
1.55,81
1.58,89

Tatjana Averina
Tatjana Averina
Vera Bryndzej
Sylvia Filipsson
Sylvia Burka
Bjorg Eva Jensen

Bjorg Eva Jensen
Andrea Schéne
Valentina Lalenkova
Natalja Petrusjova
Gabi Schénbrunn
Yvonne van Gennip
Yvonne van Gennip
Erwina Rys-Ferens
Gunda Kleemann
Constanze Moser

Heike Warnicke

Seiko Hashimoto

Heike Warnicke

Anni Friesinger

Annamarie Thomas

Mie Uehara

Claudia Pechstein

Chris Witty

Emese Hunyady

Gunda Niemann-Stirnemann

Cindy Klassen
Jennifer Rodriguez
Cindy Klassen
Claudia Pechstein
Cindy Klassen
Kristina Groves
Nr. 3.

Christine Nesbitt
Christine Nesbitt
Ireen Wiist
Martina Sablikova

Marrit Leenstra

Cindy Klassen

Lotte van Beek

Julija Skokova

Ireen Wist

Linda de Vries

Martina Sablikova
Francesca Lollobrigida

URS
URS
URS

CAN
NOR

NOR
GDR
URS
URS
GDR
NED
NED
POL
GDR
GDR

GER
JPN

GER
GER
NED
JPN

GER
USA
AUT
GER

CAN
USA
CAN
GER
CAN
CAN

CAN
CAN
NED
CZE

NED
CAN
NED
RUS
NED
NED
CZE
ITA

2.20,98
2.19,44
2.12,43
2.22,81
2.15,62
217,12

2.14,94
2.08,09
2.12,54
2.09,58
2.08,10
2.11,42
2.11,81
2.12,76
2.11,16
2.03,91
212,42
2.06,34
2.08,41
2.07,93
2.06,62
2.07,62
2.02,52
1.59,46
1.57,51
2.00,62

2.05,00
1.57,71
2.05,10
1.57,78
1.58,23
1.54,54

1.56,08
1.58,57
1.56,78
1.57,23
1.53,88
1.57,61
1.57,46
1.55,99
1.54,28
1.57,04
1.56,15
2.00,48



3000 m kvinner

AR

1936
1937
1938
1939

1947
1948
1949
1950

1951
1952
1953
1954
1955
1956
1957
1958

1959
1960

1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970

1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980

1981
1982
1983

Sted/bane
Stockholm S
Davos

Oslo F
Tampere

VINNER (GULL)
Kit Klein

Laila Schou Nilsen
Verne Lesche
Verne Lesche

USA
NOR
FIN
FIN

1940-46 Intet VM arrangert p.g.a. andre verdenskrig

Drammen M
Turku
Kongsberg S
Moskva D

Eskilstuna T
Kokkola
Lillehammer S
Ostersund
Kuopio
Kvarnsveden
Imatra
Kristinehamn

Sverdlovsk
Ostersund

Tensberg
Imatra
Karuizawa
Kristinehamn
Oulu
Trondheim
Deventer
Helsinki P
Grenoble
West Allis

Helsinki K
Heerenveen
Strémsund
Heerenveen
Assen
Gjovik S
Keystone
Helsinki O
Den Haag
Hamar S

Sainte-Foy
Inzell
Karl-Marx-Stadt

Verne Lesche
Marija Isakova
Marija Isakova
Rimma Zjukova

Eevi Huttunen

Marija Anikanova
Khalida Stsjegolejeva
Rimma Zjukova
Rimma Zjukova
Rimma Zjukova

Eevi Huttunen

Inga Artamonova

Eevi Huttunen
Lidija Skoblikova

Inga Voronina
Inga Voronina
Lidija Skoblikova
Lidija Skoblikova
Inga Voronina
Stien Kaiser
Stien Kaiser
Ans Schut

Ans Schut

Ans Schut

Stien Kaiser

Stien Baas-Kaiser
Sippie Tigchelaar
Atje Keulen-Deelstra
Sippie Tigchelaar
Karin Kessow
Galina Stepanskaja
Marion Dittmann
Beth Heiden

Bjorg Eva Jensen

Olga Plesjkova
Andrea Schone
Andrea Schéne

FIN

URS
URS
URS

FIN

URS
URS
URS
URS
URS
FIN

URS

FIN
URS

URS
URS
URS
URS
URS
NED
NED
NED
NED
NED

NED
NED
NED
NED
NED
GDR
URS
GDR
USA
NOR

URS
GDR
GDR

6.12,0
5.29,6
5.53,7
6.20,3

5.43,8
5.34,9
5.29,7
5.36,8

5.39,1
5415
5.25,8
5.26,3
5.33,1
5.32,7
5.33,8
5.33,0

5.30,3
5.23,9

5.23,4
5.27,3
5.10,5
5.11,4
5.18,2
5.06,6
5187
5.04,8
4.52,0
4.56,2
4575
454,62
4.50,26
4.49,07
451,05
451,01
4.46,45
454,24
4.41,24
4.37,45

4.44,51
4.24,26
4.30,33

SOLV

Verne Lesche
Synnove Lie
Synnove Lie
Gonne Donker
Laura Tamminen

Randi Thorvaldsen
Verne Lesche

Zoja Kholstsjevnikova
Tatjana Karelina

Randi Thorvaldsen
Lidija Selikhova
Rimma Zjukova
Lidija Selikhova
Eevi Huttunen
Vera Postnikova
Rimma Zjukova
Tamara Rylova
Rimma Belova
Lidija Skoblikova
Valentina Stenina

Valentina Stenina
Lidija Skoblikova
Valentina Stenina
Inga Voronina
Valentina Stenina
Valentina Stenina
Ans Schut

Stien Kaiser
Stien Kaiser
Stien Kaiser

Ans Schut

Atje Keulen-Deelstra
Atje Keulen-Deelstra
Sippie Tigchelaar
Karin Kessow

Sylvia Filipsson
Beth Heiden

Galina Stepanskaja
Bjorg Eva Jensen
Beth Heiden

Bjorg Eva Jensen
Gabi Schoénbrunn
Gabi Schoénbrunn

FIN
NOR
NOR
NED
FIN

NOR
FIN

URS
URS

NOR
URS
URS
URS
FIN

URS
URS
URS
URS
URS
URS

URS
URS
URS
URS
URS
URS
NED
NED
NED
NED

NED
NED
NED
NED
GDR
SWE
USA
URS
NOR
USA

NOR
GDR
GDR

6.12,5
5.31,8
6.01,4
6.43,6
6.43,6

6.07,8
5.38,5
5.30,3
5.38,8

5.56,0
5.45,2
5.28,4
5.29,3
5.37,3
5.34,5
5.34,4
5.42,8
5.42,8
5.30,6
5.31,8

5.26,6
5.30,2
5.12,6
5.12,3
5.20,4
5.08,3
5.20,8
5.08,7
453,2
5.01,4
4.57,6
4.59,24
451,55
450,23
4.55,24
4.55,61
4.48,43
4.54,27
4.42,06
4.38,34

4.46,20
4.27,86
4.35,79

BRONSE
Taeko Kitani
Verne Lesche
Undis Blikken

Maggi Kvestad
Eevi Huttunen
Rimma Zjukova
Marija Isakova

Maj-Britt Almér

Eevi Huttunen

Eevi Huttunen
Khalida Stsjegolejeva
Tamara Rylova
Tamara Rylova

Inga Artamonova

Valentina Stenina
Eevi Huttunen

Lidija Skoblikova
Albina Tuzova
Inga Voronina
Valentina Stenina
Stien Kaiser

Han Pil-Hwa

Kaija Mustonen
Kaija Mustonen
Wil Burgmeijer
Rieneke Demming

Nina Statkevitsj
Kapitolina Seregina
Nina Statkevitsj
Nina Statkevitsj
Tatjana Averina
Monika Zernicek
Galina Nikitina
Bjorg Eva Jensen
Ria Visser

Sarah Docter

Sarah Docter
Sarah Docter
Bjorg Eva Jensen

JPN
FIN
NOR

NOR
FIN

URS
URS

SWE
FIN

FIN

URS
URS
URS
URS

URS
FIN

URS
URS
URS
URS
NED
PRK
FIN

FIN

NED
NED

URS
URS
URS
URS

GDR
URS
NOR
NED
USA

USA
USA
NOR

6.17,8
5.35,5
6.05,8

6.23,3
5.45,8
5.30,8
5.39,6

6.13,3
5.46,7
5.29,9
5.29,9
5.40,9
5.36,0
5.37,3

5.33,2
5.34,8

5.29,5
5.35,2
5.13,6
5.14,4
5.21,0
5.10,9
5.27,3
5.14,8
4.59,1
5.04,7

4.59,2

5.03,66
4.55,49
4.51,03
4.58,05
4.55,66
4.48,49
4.54,99
4.43,01
4.40,92

4.46,60
4.28,05
4.36,41



1984 Deventer Karin Enke
1985 Sarajevo Andrea Schéne
1986 Den Haag Karin Kania
1987 West Allis Andrea Ehrig
1988 Skien Karin Kania

1989 Lake Placid
1990 Calgary

1991 Hamar S

Constanze Moser
Jacqueline Bérner

Gunda Kleemann

1992 Heerenveen Gunda Niemann
1993 Berlin S Gunda Niemann
1994 Butte Emese Hunyady
1995 Savalen Gunda Niemann
1996 Inzell Gunda Niemann

1997 Nagano
1998 Heerenveen
1999 Hamar OH
2000 Milwaukee

2001 Budapest
2002 Heerenveen
2003 Goteborg
2004 Hamar OH
2005 Moskva K

Gunda Niemann

Gunda Niemann-Stirnemann
Gunda Niemann-Stirnemann
Claudia Pechstein

Renate Groenewold
Anni Friesinger
Claudia Pechstein
Renate Groenewold
Anni Friesinger

2006 Calgary Cindy Klassen
Distansevinner
2007 Heerenveen Ireen Wiist

2008 Berlin S
2009 HamarV
2010 Heerenveen

2011 Calgary

2012 Moskva

2013 HamarV
2014 Heerenveen
2015 Calgary

2016 Berlin S

2017 HamarV
2018 Amsterdam O

5000 m kvinner

AR  Sted/bane VINNER (GULL)
1936 Stockholm S Verne Lesche

1937 Davos Laila Schou Nilsen
1938 Oslo F Verne Lesche

1939 Tampere Verne Lesche

Paulien van Deutekom
Martina Sablikova
Martina Sablikova

Martina Sablikova
Martina Sablikova
Ireen Wiist
Ireen Wiist
Martina Sablikova
Martina Sablikova
Martina Sablikova
Ireen Wiist

GDR
GDR
GDR
GDR
GDR
GDR
GDR

GER
GER
GER
AUT
GER
GER
GER
GER
GER
GER

NED
GER
GER
NED
GER
CAN

NED

CZE
CZE

CZE
CZE
NED
NED
CZE
CZE
CZE
NED

FIN
NOR
FIN
FIN

1940-46 Intet VM arrangert p.g.a. andre verdenskrig

1947 Drammen M
1948 Turku

Verne Lesche
Verne Lesche

FIN
FIN

4.28,20
4.34,49
4.27,77
4.30,10
4.34,78
4.39,56
4.19,86

4.32,00
4.22,30
4.23,15
4.30,59
4.24,72
4.22,59
4.10,40
4.05,08
4.02,01
4.06,44

4.16,57
4.08,02
4.19,99

10.15,3
9.28,3
9.43,6
10.27,6

9.51,7
9.39,5

Andrea Schéne
Gabi Schénbrunn
Andrea Ehrig

Karin Kania
Yvonne van Gennip
Heike Schalling
Gunda Kleemann

Heike Warnicke

Emese Hunyady

Heike Warnicke

Ulrike Adeberg

Carla Zijlstra

Claudia Pechstein

Claudia Pechstein

Claudia Pechstein

Claudia Pechstein

Gunda Niemann-Stirnemann

Claudia Pechstein
Claudia Pechstein
Cindy Klassen
Gretha Smit
Claudia Pechstein
Claudia Pechstein
Nr. 2

Anni Friesinger
Martina Sablikova
Renate Groenewold
Ireen Wiist

Ireen Wiist

Ireen Wiist

Diane Valkenburg
Yvonne Nauta
Ireen Wiist

Ireen Wiist

Ireen Wiist

Miho Takagi

S@LV

Kit Klein
Synnove Lie
Synnove Lie
Laura Tamminen

Maggi Kvestad
Eevi Huttunen

GDR
GDR
GDR
GDR
NED
GDR
GDR

GER
AUT
GER
GER
NED
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
CAN
NED
GER
GER

GER

NED
NED

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
JPN

USA
NOR
NOR
FIN

NOR
FIN

10.18,0
9.29,6
9.44,7
10.59,2

11.13,5
9.49,6

Mary Docter

Heike Schalling
Sabine Brehm
Yvonne van Gennip
Gabi Zange
Jacqueline Bérner
Heike Schalling

Lia van Schie
Svetlana Bojko
Emese Hunyady
Mihaela Dascalu
Ljudmila Prokasjeva
Mie Uehara

Tonny de Jong

Anni Friesinger
Barbara de Loor
Maki Tabata

Anni Friesinger
Cindy Klassen
Clara Hughes
Claudia Pechstein
Daniela Anschiitz
Kristina Groves
Nr. 3.

Cindy Klassen
Kristina Groves

Paulien van Deutekom

Stephanie Beckert

Stephanie Beckert
Linda de Vries

Ida Njatun

Olga Graf

Linda de Vries
Antoinette de Jong
Antoinette de Jong
Martina Sablikova

BRONSE

Taeko Kitani

Verne Lesche

Laila Schou Nilsen
Zofia Nehringowa

Else Marie Christiansen

Marija Isakova

USA
GDR
GDR
NED
GDR
GDR
GDR

NED
URS

ROM
KAZ
JPN
NED
GER
NED
JPN

GER
CAN
CAN
GER
GER
CAN

CAN

NED
GER

GER
NED
NOR
RUS
NED
NED
NED
CZE

JPN
FIN
NOR
POL

NOR
URS

4.32,44
4.37,86
4.34,86
4.37,33
4.39,74
4.41,00
4.21,61

4.40,62
4.23,59
4.26,59
4.32,41
4.26,13
4.28,21
4.15,91
4.11,57
4.08,69
413,79

4.19,78
4.11,20
4.21,38

10.20,3
9.37,8
9.46,2
11.07,0

11.28,6
9.49,8



1949
1950

1951
1952
1953
1954
1955

1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990

1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000

2001
2002
2003
2004
2005
2006

2007
2008
2009
2010

2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018

Kongsberg S
Moskva D

Eskilstuna T
Kokkola
Lillehammer S
Ostersund
Kuopio

Verne Lesche
Zinaida Krotova

Eevi Huttunen
Rimma Zjukova
Eevi Huttunen
Eevi Huttunen
Rimma Zjukova

1956-1982 — lkke VM-gvelse

Karl-Marx-Stadt
Deventer
Sarajevo

Den Haag
West Allis
Skien

Lake Placid
Calgary

Hamar S
Heerenveen
Berlin S
Butte
Savalen
Inzell
Nagano
Heerenveen
Hamar OH
Milwaukee

Budapest
Heerenveen
Goteborg
Hamar OH
Moskva K
Calgary

Heerenveen
Berlin S
Hamar V
Heerenveen

Calgary
Moskva
Hamar V
Heerenveen
Calgary
Berlin S
Hamar V
Amsterdam O

Andrea Schone
Andrea Schone
Andrea Schone
Andrea Ehrig
Andrea Ehrig
Yvonne van Gennip
Gunda Kleemann
Heike Schalling

Gunda Kleemann

Gunda Niemann

Gunda Niemann

Emese Hunyady

Gunda Niemann

Claudia Pechstein

Gunda Niemann

Gunda Niemann-Stirnemann
Gunda Niemann-Stirnemann
Gunda Niemann-Stirnemann

Claudia Pechstein
Claudia Pechstein
Clara Hughes
Gretha Smit

Anni Friesinger
Cindy Klassen
Distansevinner
Martina Sablikova
Martina Sablikova
Martina Sablikova
Martina Sablikova

Stephanie Beckert
Martina Sablikova
Ireen Wiist
Yvonne Nauta
Martina Sablikova
Martina Sablikova
Martina Sablikova
Ireen Wiist

FIN
URS

FIN
URS
FIN
FIN
URS

GDR
GDR
GDR
GDR
GDR
NED
GDR
GDR

GER
GER
GER
AUT
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
CAN
NED
GER
CAN

CZE
CZE
CZE
CZE

GER
CZE
NED
NED
CZE
CZE
CZE
NED

9.26,8
11.12,9

9.45,8
9.32,4
9.06,1
9.20,2
9.26,4

7.54,42
7.46,04
7.32,82
7.42,89
7.46,96
7.58,31
7.58,23
7.28,37
7.43,10
7.23,62
7.25,83
8.02,06
7.28,70
7.38,02
7.10,15
7.00,41
6.57,24
7.02,11

7.21,68
7.01,31
7.25,88
7.02,89
7.04,67
6.48,91

6.49,31
6.59,26
6.55,54
6.50,98
6.49,51
6.58,74
7.05,13
6.57,59
6.51,21
6.52,57
6.54,57
7.26,85

Rimma Zjukova
Marija Isakova

Randi Thorvaldsen
Eevi Huttunen
Khalida Stsjegolejeva
Rimma Zjukova

Eevi Huttunen

Sabine Brehm

Karin Enke

Gabi Schoénbrunn
Sabine Brehm

Karin Kania

Gabi Zange
Constanze Moser
Elena Belci-Dal Farra

Heike Warnicke
Svetlana Bojko
Carla Zijlstra

Anni Friesinger
Carla Zijlstra
Gunda Niemann
Claudia Pechstein
Claudia Pechstein
Claudia Pechstein
Claudia Pechstein

Renate Groenewold
Cindy Klassen
Claudia Pechstein
Renate Groenewold
Claudia Pechstein
Martina Sablikova
Nr. 2

Claudia Pechstein
Kristina Groves
Masako Hozumi
Stephanie Beckert

Ireen Wiist

Ireen Wiist

Diane Valkenburg
Ireen Wiist

Linda de Vries
Ireen Wiist

Ireen Wiist
Martina Sablikova

URS
URS

NOR
FIN
URS
URS
FIN

GDR
GDR
GDR
GDR
GDR
GDR
GDR
ITA

GER
URS
NED
GER
NED
GER
GER
GER
GER
GER

NED
CAN
GER
NED
GER
CZE

GER
CAN
JPN

GER

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
CZE

9.27,1
11.15,9

9.54,8
9.33,1
9.08,4
9.22,6
9.30,6

7.58,46
7.49,07
7.36,87
7.48,62
7.50,15
7.59,06
7.58,30
7.28,75
7.53,64
7.28,03
7.32,38
8.04,77
7.37,53
7.38,34
7.17,04
7.05,70
7.03,86
7.05,87

7.25,02
7.04,86
7.29,50
7.03,90
7.05,08
6.50,45

6.59,98
7.06,23
7.03,56
6.55,30
6.55,85
7.02,39
7.07,07
6.59,07
7.03,43
7.01,41
7.00,86
7.28,17

Zoja Kholstsjevnikova
Margarita Antonova

Maj-Britt AlImér
Marija Anikanova
Rimma Zjukova
Lidija Selikhova
Tamara Rylova

Gabi Schénbrunn
Gabi Schénbrunn
Yvonne van Gennip
Gabi Schénbrunn
Yvonne van Gennip
Karin Kania
Yvonne van Gennip
Constanze Moser

Svetlana Bojko
Carla Zijlstra

Heike Warnicke
Ljudmila Prokasjeva
Heike Warnicke

Mie Uehara

Tonny de Jong
Tonny de Jong
Barbara de Loor
Maki Tabata

Cindy Klassen

Anni Friesinger

Cindy Klassen

Clara Hughes

Clara Hughes

Claudia Pechstein

Nr. 3.

Ireen Wist

Paulien van Deutekom
Stephanie Beckert
Daniela Anschiitz-Thoms

Masaki Hozumi

Linda de Vries

Linda de Vries

Olga Graf

Ireen Wist

Antoinette de Jong
Antoinette de Jong
Annouk van der Weijden

URS
URS

SWE
URS
URS
URS
URS

GDR
GDR
NED
GDR
NED
GDR
NED
GDR

URS
NED
GER
KAZ
GER
JPN

NED
NED
NED
JPN

CAN
GER
CAN
CAN
CAN
GER

NED
NED
GER
GER

JPN
NED
NED
RUS

NED
NED
NED

9.41,9
11.26,0

10.29,4
9.42,0
9.14,3
9.27,0
9.39,9

8.03,83
7.51,73
7.38,87
7.50,73
7.58,27
7.59,37
7.59,92
7.29,88

7.54,39
7.30,36
7.33,48
8.04,97
7.39,42
7.48,46
7.14,39
7.06,34
7.08,22
7.14,78

7.25,78
7.06,64
7.31,39
7.06,30
7.05,69
6.51,11

7.01,60
7.07,10
7.05,13
6.59,93

6.56,35
7.08,09
7.09,23
7.00,01
7.03,99
7.04,04
7.02,62
7.29,12



Medaljevinnere i Allround-VM, menn (.., 1893-2018

Oppdatert av Roar Eriksen, NSF/SG - Ajourfort pr. 11. mars 2018

Sammenlagt, menn
AR  Sted/bane VINNER (GULL) SaLV BRONSE

Uoffisielle mesterskap — over eng. mile-distanser
( Mester : Vinner av alle tre distanser)

1889 Amsterdam Uavgjort Uavgjort Uavgjort
( Mester : Vinner av tre av fire distanser)

1890 Amsterdam Uavgjort Uavgjort Uavgjort

1891 Amsterdam Joseph F. Donoghue USA Uavgjort Uavgjort

1892 Amsterdam Avlyst p.g.a. isforholdene

ISU ble grunnlagt i Schevenningen 23-28.7.1892 — og innforte offisielle ISU-mesterskap — over metriske distanser:
( Mester : Vinner av tre av fire distanser)

AR  Sted/bane VERDENSMESTER ( GULL) SgLV BRONSE
1893 Amsterdam Jaap Eden NED Uavgjort Uavgjort
1894 Stockholm Uavgjort Uavgjort Uavgjort
1895 Hamar Jaap Eden NED Uavgjort Uavgjort
1896 St. Petersburg Jaap Eden NED Uavgjort Uavgjort
1897 Montreal Jack K. McCullock CAN Uavgjort Uavgjort
1898 Davos Peder Ostlund NOR Uavgjort Uavgjort
1899 Berlin Peder Ostlund NOR Uavgjort Uavgjort
1900 Kristiania (Oslo) Edvard Engelsaas NOR Uavgjort Uavgjort
1901 Stockholm Franz Frederik Wathén FIN Uavgjort Uavgjort
1902 Helsingfors Uavgjort Uavgjort Uavgjort
1903 St. Petersburg Uavgjort Uavgjort Uavgjort
1904 Kristiania Sigurd Mathisen NOR Uavgjort Uavgjort
NB: Peter Sinnerud NOR vant, men ble diskvalifisert senere etter beskyldninger om & veere proff. !
1905 Groningen C. Coen de Koning NED Uavgjort Uavgjort
1906 Helsingfors Uavgjort Uavgjort Uavgjort
1907 Trondhjem Uavgjort Uavgjort Uavgjort
( Mester : Vinner av tre av fire distanser, eller laveste plass-siffer )
1908 Davos Oscar Mathisen NOR 13p Martin Saeterhaug NOR 13,5p Moje Oholm
1909 Kiristiania GF Oscar Mathisen NOR 11p Oluf Steen NOR 14p Otto Andersson
1910 Helsinki NH Nikolaj Strunnikov RUS 9p Oscar Mathisen NOR 10p Martin Saeterhaug
1911 Trondhjem @ Nikolaj Strunnikov RUS 14p Martin Saeterhaug NOR 14p Henning Olsen
1912 Kristiania GF Oscar Mathisen NOR 4p Gunnar Strémsten FIN 10,5p Trygve Lundgreen
1913 Helsinki NH Oscar Mathisen NOR 6p Vasilij Ippolitov RUS 15p Nikita Najdenov
1914 Kiristiania F Oscar Mathisen NOR 6p Vasilij Ippolitov RUS 9p Vaind Wickstrom
1915-21 Intet VM arrangert p.g.a. forste verdenskrig
1922 Kiristiania F Harald Strom NOR 9p Roald Larsen NOR 13p Clas Thunberg
1923  Stockholm O Clas Thunberg FIN 11p Harald Strom NOR 13p Jakov Melnikov
1924 Helsinki NH Roald Larsen NOR 7p Uuno Pietila FIN 135p Julius Skutnabb

SWE
SWE
NOR

NOR
NOR
RUS
FIN

FIN
URS
FIN

15p
18p
14 p

15p
12,5p
20p
17p

15p
14p
17p



1925

1926
1927

1928
1929
1930

1931
1932
1933
1934
1935
1936
1937
1938
1939

1947
1948
1949
1950

1951
1952
1953
1954
1955
1956
1957
1958
1959
1960

1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970

1971
1972
1973

Oslo B Clas Thunberg FIN 5p Uuno Pietila FIN 17p

( Mester : Vinner av tre av fire distanser, ellers hgyeste poengssum — prosent av gjeldende verdensrekord )
Trondhjem @ Ilvar Ballangrud NOR 380,660 Roald Larsen NOR 378,100
Tampere Bernt Evensen NOR 378,410 Clas Thunberg FIN 375,460
( Mester : Vinner av tre av fire distanser, ellers laveste poengssum )

Davos Clas Thunberg FIN 193,867 Ivar Ballangrud NOR 194,377
Oslo F Clas Thunberg FIN 200,555 Ivar Ballangrud NOR 201,113
Oslo F Michael Staksrud NOR 197,660 Ivar Ballangrud NOR 197,982
Helsinki TP Clas Thunberg FIN 203,978 Bernt Evensen NOR 205,447
Lake Placid Ivar Ballangrud NOR 199,227 Michael Staksrud NOR 200,475
Trondheim & Hans Engnestangen NOR 198,872 Michael Staksrud NOR 199,555
Helsinki TP Bernt Evensen NOR 220,418 Birger Wasenius FIN 222,145
Oslo F Michael Staksrud NOR 196,425 Ivar Ballangrud NOR 198,620
Davos Ivar Ballangrud NOR 194,905 Birger Wasenius FIN 196,683
Oslo F Michael Staksrud NOR 194,722 Birger Wasenius FIN 196,433
Davos Ivar Ballangrud NOR 190,907 Karl Wazulek AUT 192,233
Helsinki TP Birger Wasenius FIN 212,158 Alfons Berzins LAT 214,072
1940-46 Intet VM arrangert p.g.a. andre verdenskrig

Oslo B Lassi Parkkinen FIN 196,872 Sverre Farstad NOR 197,345
Helsinki OS Odd Lundberg NOR 198,660 Johnny Werket USA 199,818
Oslo B Kornél Pajor HUN 211,073 Kees Broekman NED 211,618
Eskilstuna T Hjalmar Andersen NOR 210,580 Odd Lundberg NOR 211,567
Davos Hjalmar Andersen NOR 200,147  Johnny Cronshey GBR 204,033
Hamar S Hjalmar Andersen NOR 193,722 Lassi Parkkinen FIN 195,948
Helsinki OS Oleg Gontsjarenko URS 193,143 Boris Sjilkov URS 194,508
Sapporo MP Boris Sjilkov URS 197,463 Oleg Gontsjarenko URS 198,225
Moskva D Sigge Ericsson SWE 194,997  Oleg Gontsjarenko URS 195,832
Oslo B Oleg Gontsjarenko URS 188,255 Robert Merkulov URS 188,297
Ostersund Knut Johannesen NOR 188,952 Boris Sjilkov URS 189,288
Helsinki OS Oleg Gontsjarenko URS 193,905  Viadimir Sjilikovskij URS 194,105
Oslo B Juhani Jarvinen FIN 190,155 Toivo Salonen FIN 190,837
Davos Boris Stenin URS 186,487 André Koupprianoff FRA 189,245
Goteborg U Henk van der Girifft NED 189,213  Viktor Kositsjkin URS 189,375
Moskva D Viktor Kositsjkin URS 188,340 Henk van der Girifft NED 189,143
Karuizawa Jonny Nilsson SWE 178,447 Knut Johannesen NOR 179,598
Helsinki OS Knut Johannesen NOR 182,708 Viktor Kositsjkin URS 183,065
Oslo B Per Ivar Moe NOR 178,727 Jouko Launonen FIN 179,165
Goteborg U Kees Verkerk NED 182,660 Ard Schenk NED 183,498
Oslo B Kees Verkerk NED 178,058 Ard Schenk NED 178,533
Goteborg U Fred Anton Maier NOR 176,340 Magne Thomassen NOR 176,467
Deventer IJ Dag Fornaess NOR 177,368 Goran Claeson SWE 178,177
Oslo B Ard Schenk NED 173,487 Magne Thomassen NOR 173,893
Goteborg U Ard Schenk NED 171,130 Goran Claeson SWE 173,368
Oslo B Ard Schenk NED 171,549 Roar Gronvold NOR 174,306
Deventer IJ Goran Claeson SWE 181,259 Sten Stensen NOR 181,343

Roald Larsen

Bernt Evensen
Armand Carlsen

Bernt Evensen
Michael Staksrud
Dolf van der Scheer

lvar Ballangrud
Bernt Evensen

Ivar Ballangrud

Ivar Ballangrud
Hans Engnestangen
Eddie Schroeder
Max Stiepl

Charles Mathiesen
Charles Mathiesen

Ake Seyffarth
Henry Wahl
Odd Lundberg
Johnny Werket

Kornél Pajor

Ivar Martinsen
Wim van der Voort
Jevgenij Grisjin
Boris Sjilkov
Jevgenij Grisjin
Boris Tsybin
Roald Aas

Robert Merkulov
Helmut Kuhnert

Rudie Liebrechts
Ivar Nilsson

Nils Egil Aaness
Rudie Liebrechts
Ard Schenk
Jonny Nilsson
Fred Anton Maier
Ard Schenk

Kees Verkerk
Kees Verkerk

Kees Verkerk
Jan Bols
Piet Kleine

NOR

NOR
NOR

NOR
NOR
NED

NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
USA
AUT
NOR
NOR

SWE
NOR
NOR
USA

ISU
NOR
NED

URS
URS
URS
NOR
URS
GDR

NED
SWE
NOR
NED
NED
SWE
NOR
NED
NED
NED

NED
NED
NED

18p

374,350
370,850

194,857
202,093
202,745

207,755
201,663
200,277
224,560
199,305
198,410
196,525
192,660
198,620

199,175
200,182
212,960
212,195

205,248
196,518
195,522
200,353
195,858
188,660
189,745
195,773
191,015
189,497

189,670
189,316
180,405
183,642
179,178
184,733
180,495
177,695
178,180
174,433

174,958
174,493
181,869



1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980

1981
1982
1983
1984
1985
1986

1987
1988
1989
1990

1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000

2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010

2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018

Inzell

Oslo B
Heerenveen
Heerenveen
Goteborg U
Oslo B
Heerenveen

Oslo B
Assen
Oslo B
Goteborg U
Hamar S
Inzell

Sten Stensen

Harm Kuipers

Piet Kleine

Eric Heiden

Eric Heiden

Eric Heiden

Hilbert van der Duim

Amund Sjebrend
Hilbert van der Duim
Rolf Falk-Larssen
Oleg Bozjev

Hein Vergeer

Hein Vergeer

( Mester : Laveste poengssum )

Heerenveen
Medeo

Oslo VH
Innsbruck

Heerenveen
Calgary
Hamar OH
Goteborg R

Baselga di Pine

Inzell
Nagano
Heerenveen
Hamar OH
Milwaukee P

Budapest
Heerenveen
Goteborg
Hamar OH
Moskva K
Calgary
Heerenveen
Berlin S
Hamar V
Heerenveen

Calgary
Moskva
Hamar V
Heerenveen
Calgary
Berlin S
Hamar V
Amsterdam O

Nikolaj Guljajev
Eric Flaim

Leo Visser

Johann Olav Koss

Johann Olav Koss
Roberto Sighel
Falko Zandstra
Johann Olav Koss
Rintje Ritsma
Rintje Ritsma

Ids Postma

Ids Postma

Rintje Ritsma
Gianni Romme

Rintje Ritsma
Jochem Uytdehaage
Gianni Romme
Chad Hedrick

Shani Davis

Shani Davis

Sven Kramer

Sven Kramer

Sven Kramer

Sven Kramer

lvan Skoblev
Sven Kramer
Sven Kramer
Koen Verweij
Sven Kramer
Sven Kramer
Sven Kramer
Patrick Roest

NOR
NED
NED
USA
USA
USA
NED

NOR
NED
NOR
URS
NED
NED

URS
USA
NED
NOR

NOR
ITA

NED
NOR
NED

NED
NED
NED
NED

NED
NED
NED
USA
USA
USA
NED
NED
NED
NED

RUS
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

173,150
176,002
170,255
167,831
169,016
162,973
171,747

167,781
168,410
166,637
169,663
166,931
161,937

159,356
162,849
165,698
164,099

157,396
157,150
157,626
167,233
160,992
160,299
157,906
153,367
152,651
153,277

158,731
152,482
158,105
150,478
150,777
145,742
147,934
148,494
147,567
148,921

146,230
149,327
149,228
149,365
146,509
148,995
148,425
154,547

Harm Kuipers
Vladimir lvanov
Sten Stensen
Jan Egil Storholt
Jan Egil Storholt
Jan Egil Storholt
Eric Heiden

Kay Arne Stenshjemmet
Dmitrij Botsjkarjov
Tomas Gustafson
Andreas Ehrig

Oleg Bozjev

Oleg Bozjev

Oleg Bozjev

Leo Visser
Gerard Kemkers
Ben van der Burg

Roberto Sighel
Falko Zandstra
Johann Olav Koss
Ids Postma

Keiji Shirahata

Ids Postma

Keiji Shirahata
Rintje Ritsma
Vadim Sajutin

Ids Postma

Ids Postma
Dmitrij Sjepel
Rintje Ritsma
Shani Davis
Chad Hedrick
Enrico Fabris
Enrico Fabris
Havard Bokko
Havard Bokko
Jonathan Kuck

Havard Bokko

Jan Blokhuijsen

Havard Bokko

Jan Blokhuijsen

Denis Juskov

Sverre Lunde Pedersen
Patrick Roest

Sverre Lunde Pedersen

NED
URS
NOR
NOR
NOR
NOR
USA

NOR
URS
SWE
GDR
URS
URS

URS
NED
NED
NED

ITA
NED
NOR
NED
JPN

JPN
NED
RUS
NED

NED
RUS
NED
USA
USA
ITA

ITA

NOR
NOR
USA

NOR
NED
NOR
NED
RUS
NOR
NED
NOR

173,305
176,050
170,956
168,003
170,346
167,805
171,880

167,887
168,770
166,213
170,283
167,679
162,078

160,558
163,751
167,101
164,489

160,125
157,565
157,961
168,457
161,864
160,459
158,466
154,091
153,360
155,433

159,476
153,116
158,889
150,726
150,961
147,216
149,043
149,823
148,077
149,558

146,408
149,614
149,447
149,600
146,934
149,483
149,128
154,941

Goran Claeson

Jurij Kondakov

Hans van Helden

Sten Stensen

Sergej Martsjuk

Kay Arne Stenshjemmet
Tom Erik Oxholm

Jan Egil Storholt
Rolf Falk-Larssen
Aleksandr Baranov
Hilbert van der Duim
Hilbert van der Duim
Viktor Sjasjerin

Michael Hadschieff
Dave Silk

Geir Karlstad

Bart Veldkamp

Bart Veldkamp
Johann Olav Koss
Rintje Ritsma
Rintje Ritsma
Roberto Sighel
Keiji Shirahata
Frank Dittrich
Roberto Sighel
Eskil Ervik

Rintje Ritsma

Bart Veldkamp
Derek Parra
Ids Postma
Carl Verheijen
Sven Kramer
Sven Kramer
Carl Verheijen
Shani Davis
Enrico Fabris
Havard Bokko

Jan Blokhuijsen

Koen Verweij

Bart Swings

Denis Juskov

Sverre Lunde Pedersen
Jan Blokhuijsen

Jan Blokhuijsen

Marcel Bosker

SWE
URS
NED
NOR
URS
NOR
NOR

NOR
NOR
URS
NED
NED
URS

AUT
USA
NOR
NED

NED
NOR
NED
NED
ITA

GER
ITA

NOR
NED

BEL
USA
NED
NED
NED
NED
NED
USA
ITA
NOR

NED
NED
BEL

RUS
NOR
NED
NED
NED

174,763
176,382
171,108
168,196
171,144
167,903
172,331

168,374
169,320
167,157
170,678
167,718
162,727

160,567
163,926
167,622
164,648

160,391
157,827
159,042
168,567
162,851
161,714
158,697
155,830
154,176
155,822

159,731
153,661
159,013
151,110
152,244
148,107
149,237
149,908
149,469
150,227

146,603
150,085
149,800
150,030
147,182
149,672
149,698
155,953



500 m menn

( * Resultat av “Avgjerende lgp”, i flg. davaerende regler )

AR

Uoffisielle mesterskap — 2 eng. mile (804,67 m)

1889*
1890*
1891~
1892

Sted/bane

Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam

VINNER (GULL)

Aleksandr Pansjin
Klaas Pander

Joseph F. Donoghue
Avlyst p.g.a. isforholdene

Distanse-medaljer / “Topp 3 beste’:

RUS
NED
USA

F.o.m. 2007 ingen distanse-medaljer er utdelt

SOLV
1.26,6 Klaas Pander NED 1.30,8
1.24,4 Adolf Norseng NOR 1.24,6
1.25,6 Klaas Pander NED 1.34,0

ISU ble grunnlagt i Schevenningen 23-28.7.1892 — og innforte offisielle ISU-mesterskap — over metriske distanser:

1893*
1894~
1895*

1896
1897
1898
1899
1900

1901
1902
1903
1904

1905
1906
1907

1908
1909
1910

1911
1912
1913
1914

1922
1923
1924
1925
1926
1927

Amsterdam M Jaap Eden NED 51,2 Einar Halvorsen NOR 52,0
Stockholm SSB Oskar Fredriksen NOR 50,4 Jaap Eden NED 50,4
Hamar M Oskar Fredriksen NOR 48,2 Jaap Eden NED 48,4
St. Petersburg JP Jaap Eden NED 50,2 Aleksandr Papikin RUS 52,8
Montreal CS Alfred Neess NOR 46,8 Jack McCullock CAN 48,2
Davos Julius Seyler GER 47,2 Oskar Fredriksen NOR 474
Berlin FS/WE Peder @stlund NOR 50,5 Julius Seyler GER 515
Kristiania FK Peder @stlund NOR 46,4 Alfred Neess NOR 47,2
Stockholm DB Franz Wathén FIN 54,0 Martinius Lordahl NOR 54,2
Helsinki NH Rudolf Gundersen NOR 47,0 Franz Wathén FIN 49,6
St. Petersburg JP  Franz Wathén FIN 494 Johan Schwartz NOR 50,0
Kristiania GF Rudolf Gundersen NOR 46,6 Sigurd Mathisen NOR 48,2

(' Vinner: Peter Sinnerud NOR 46,2, men ble disket i ettertid )
Groningen NS Martinius Lerdahl NOR 49,8 Coen de Koning NED 51,6
Helsinki NH Johan Vikander FIN 50,8 Rudolf Gundersen NOR 51,6
Trondhjem & Oluf Steen NOR 48,0

Gunnar Stromsten FIN 48,0
Davos Johan Vikander FIN 4438 Moje Oholm SWE 452
Kristiania GF Oscar Mathisen NOR 45,6 Oluf Steen NOR 46,0
Helsinki NH Oscar Mathisen NOR 46,3 Martin Saeterhaug NOR 47,8
Trondhjem & Nikolaj Strunnikov RUS 46,4 Thomas Bohrer AUT 47,0
Kristiania GF Oscar Mathisen NOR 44,2 Henning Olsen NOR 46,2
Helsinki NH Oscar Mathisen NOR 46,0 Henning Olsen NOR 47,2
Kristiania F Oscar Mathisen NOR 45,3 Bjarne Frang NOR 46,2
1915-21 Intet VM arrangert p.g.a. forste verdenskrig
Kristiania F Roald Larsen NOR 43,6 Clas Thunberg FIN 44 1
Stockholm O Clas Thunberg FIN 452 Oskar Olsen NOR 459
Helsinki NH Clas Thunberg FIN 45,0 Asser Wallenius FIN 45,4
Oslo B Clas Thunberg FIN 447 Asser Wallenius FIN 45,1
Trondhjem @ Roald Larsen NOR 44,7 Oskar Olsen NOR 45,9
Tampere Ismo Korpela FIN 46,3

BRONSE

William Loveday
Aleksandr Pansijin
Jaap Eden

Oskar Fredriksen
Alfred Neess
Wilhelm Mauseth
Peter Sinnerud
Gustaf Estlander
Julius Seyler
Gustaf Estlander
Jan Greve

Edvard Engelsaas

David Jahrl

Jussi Wiinikainen
Miltiades Manné
Rudolf Rohne

Sietske van de Waard

Franz Wathén

Antti Wiklund
Sigurd Mathisen
Martin Saeterhaug
Nikolaj Strunnikov

Otto Andersson
Martin Saeterhaug
Bjarne Frang
Martin Saeterhaug

Oskar Olsen
Asser Wallenius
Roald Larsen
Toivo Ovaska
Bernt Evensen

GBR
RUS
NED

NOR
NOR
NOR
NOR
FIN

GER
FIN

NED
NOR

SWE
FIN

HUN
NOR

NED
FIN

FIN

NOR
NOR
RUS

SWE
NOR
NOR
NOR

NOR
FIN
NOR
FIN
NOR



1928
1929
1930

1931
1932

1933
1934
1935
1936
1937
1938
1939

1947
1948
1949
1950

1951
1952
1953
1954
1955

1956

1957
1958
1959
1960

1961
1962
1963
1964
1965
1966

1967
1968
1969

1970

Roald Larsen

NOR

Clas Thunberg FIN
Davos Roald Larsen NOR
Oslo F Clas Thunberg FIN
Oslo F Haakon Pedersen NOR
Helsinki T Clas Thunberg FIN
Lake Placid Haakon Pedersen NOR
Trondheim & Hans Engnestangen NOR
Helsinki TP Haakon Pedersen NOR
Oslo F Harry Haraldsen NOR
Davos Delbert Lamb USA
Oslo F Georg Krog NOR
Davos Hans Engnestangen NOR
Helsinki OS Hans Engnestangen NOR
1940-46 Intet VM arrangert p.g.a. andre verdenskrig
Oslo B Sverre Farstad NOR
Helsinki OS Konstantin Kudrjavtsev URS
Oslo B Ken Henry USA
Eskilstuna T Johnny Werket USA
Davos Susumu Naito JPN
Hamar S Ken Henry USA
Helsinki OS Toivo Salonen FIN
Sapporo MP Jevgenij Grisjin URS
Moskva D Toivo Salonen FIN
Oslo B Jurij Mikhajlov URS
Ostersund Jevgenij Grisjin URS
Helsinki OS Robert Merkulov URS
Oslo B Gennadij Voronin URS
Davos Jevgenij Grisjin URS
Goteborg U Jevgenij Grisjin URS
Moskva D Jevgenij Grisjin URS
Karuizawa Jevgenij Grisjin URS
Helsinki OS Keiichi Suzuki JPN
Oslo B Keiichi Suzuki JPN
Goteborg U Tom Gray USA
Oslo B Keiichi Suzuki JPN
Goteborg U Keiichi Suzuki JPN
Deventer IJ Keiichi Suzuki JPN
Oslo B Magne Thomassen NOR

42,3

40,5

41,7
41,7
39,8
411
40,7
40,9

40,9
40,3
40,1

40,15

Haakon Pedersen
Haakon Pedersen
Ivar Ballangrud

Bernt Evensen
Bernt Evensen

Clas Thunberg

Bernt Evensen
Hans Engnestangen
Hans Engnestangen
Hans Engnestangen
Leo Freisinger

Birger Wasenius
Alfons Berzins

Georg Krog
Johnny Werket
Johnny Werket
Delbert Lamb

Wim van der Voort
Johnny Werket
Boris Sjilkov

Jurij Sergejev
Boris Sjilkov

Jevgenij Grisjin

Gennadij Voronin
Toivo Salonen
Yang Jucheng
Boris Stenin

Henk van der Girifft
Boris Stenin

Eddie Rudolph
Eduard Matusevitsj
Magne Thomassen
Keiichi Suzuki

Tom Gray

Neil Blatchford
Neil Blatchford
Dag Fornaess
Erhard Keller

NOR
NOR
NOR

NOR
NOR

FIN
NOR
NOR
NOR
NOR
USA
FIN
LAT

NOR
USA
USA
USA

NED
USA

URS
URS

URS

URS
FIN

CHN
URS

NED
URS
USA
URS
NOR
JPN

USA
USA
USA
NOR
FRG

40,9
41,2

41,4
40,6
40,3
40,3
40,26

Clas Thunberg
Ivar Ballangrud
Grnulf Daasnes

Ivar Ballangrud
Hans Engnestangen
Allan Potts

Haakon Pedersen
Birger Wasenius
Michael Staksrud
Georg Krog

Michael Staksrud
Georg Krog

Aage Johansen
Mauri Suomalainen
Sverre Farstad
Ken Henry

Johnny Cronshey
Masanori Aoki
Valentin Tsjajkin
Kiyotaka Takabayashi
Bengt Malmsten
Don McDermott
Toivo Salonen

Alv Gjestvang
Toivo Salonen
Vladimir Sjilikovskij
Alv Gjestvang
Colin Hickey

Fumio Nagakubo
Henk van der Girifft
Boris Stenin

Luo Chihuan
Valerij Kaplan
Wang Wensheng
Ard Schenk
Erhard Keller

Ard Schenk

Ard Schenk

Ard Schenk

FIN
NOR
NOR

NOR
NOR
USA
NOR
FIN

NOR
NOR
NOR
NOR

NOR
FIN

NOR
USA

GBR
JPN

JPN
SWE
USA
FIN
NOR
FIN
URS
NOR
AUS

JPN

NED
URS
CHN
URS
CHN
NED
FRG
NED
NED

NED

43,6
44,5
44,6

46,4
44,8
44,8
43,9
50,8
43,9
43,1
44,3
42,3

41,0

41,2

40,30



1971
1972

1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980

1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990

1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999

2000

2001
2002

2003
2004
2005
2006

2007
2008
2009
2010

2011
2012

Goteborg U
Oslo B

Deventer IJ
Inzell

Oslo B
Heerenveen
Heerenveen
Goteborg U
Oslo B
Heerenveen

Oslo B
Assen

Oslo B
Goteborg U
Hamar S
Inzell
Heerenveen
Medeo
Oslo VH
Innsbruck

Heerenveen
Calgary

Hamar OH
Goteborg R
Baselga di Piné
Inzell

Nagano
Heerenveen
Hamar OH

Milwaukee P

Budapest
Heerenveen

Goteborg
Hamar OH
Moskva K
Calgary

Heerenveen
Berlin S
Hamar V
Heerenveen

Calgary
Moskva

Dag Fornaess
Ard Schenk
Roar Grenvold
Bill Lanigan
Masaki Suzuki
Jan Egil Storholt
Eric Heiden
Eric Heiden
Eric Heiden
Eric Heiden
Eric Heiden

Kay Arne Stenshjemmet

Gaetan Boucher
Rolf Falk-Larssen
Hilbert van der Duim
Gaetan Boucher
Oleg Bozjev

Bae Ki-Tae

Bae Ki-Tae

Nikolaj Guljajev

Bae Ki-Tae

Peter Adeberg
Peter Adeberg
Song Chen

lds Postma
Hiroyuki Noake
Hiroyuki Noake
Lee Kyu-Hyuk
lds Postma
Christian Breuer
Hiroyuki Noake
Choi Jae-Bong

Christian Breuer
Petter Andersen
Dmitrij Sjepel

Ids Postma
Jevgenij Lalenkov
Takahiro Ushiyama
Shani Davis
Distansevinner
Erben Wennemars
Denny Morrison
Denny Morrison
Konrad Niedzwiedzki

Shani Davis
Zbigniew Brédka

NOR
NED
NOR
USA
JPN

NOR
USA
USA
USA
USA
USA

NOR
CAN
NOR
NED
CAN
URS
KOR
KOR
URS
KOR

GER
GER
CHN
NED
JPN

JPN

KOR
NED
GER
JPN

KOR

GER
NOR
RUS

RUS
JPN
USA

NED
CAN
POL

USA
POL

40,31
40,14
40,14
42,00
40,00
40,30
39,11
38,80
39,01
38,22
39,82

38,72
38,53
38,93
39,06
38,00
37,99
37,04
36,89
38,12
37,37

37,52
37,07
37,68
38,39
37,91
37,10
37,14
36,48
36,29
36,29
36,01

37,55
36,39
36,39
36,89
35,78
36,28
35,17

35,79
35,81
35,55
35,68

35,08
36,24

Goran Claeson

Goran Claeson
Jan Egil Storholt
Zhao Weichang

Kay Arne Stenshjemmet

Gaetan Boucher
Jan Egil Storholt
Jan Egil Storholt
Tom Plant

Andreas Dietel

Nick Thometz
Hilbert van der Duim
Jacques Thibault
Oleg Bozjev

Hein Vergeer
Nikolaj Guljajev

Eric Flaim

Eric Flaim

Adne Sgndral

Nathaniel Mills
I;ric Flaim
Adne Sgndral
Hiroyuki Noake
Davide Carta
Ids Postma

Ids Postma

KC Boutiette

Adne Sondral
Takahiro Ushiyama

Jevgenij Lalenkov
Mark Tuitert

Shani Davis

Konrad Niedzwiedzki
Nr. 2

Denny Morrison
Shani Davis

Havard Bgkko

Joel Eriksson

Brian Hansen
Koen Verweij

SWE

SWE
NOR
CHN
NOR
CAN
NOR
NOR
USA

GDR
USA
NED
CAN
URS
NED
URS
USA
USA
NOR

USA
USA
NOR
JPN
ITA
NED
NED
USA

NOR
JPN

RUS
NED
USA
POL

CAN
USA
SWE

USA
NED

40,46

42,10
40,74
40,93
39,65
39,16
39,79
39,03
39,95

38,73
38,77
38,95
39,28
38,49
38,04
37,24
37,14
38,36
38,06

37,87
37,26
37,92
38,50
37,94
37,59
37,36
36,90

36,08
37,59

37,05
36,04
36,33
35,52

35,81
35,85
35,99
36,25

35,33
36,26

Ard Schenk

Takayuki Hida
Masaki Suzuki
Peter Mueller
Harm Kuipers
Gaetan Boucher

Kay Arne Stenshjemmet

Vladimir Lobanov
Lee Young-Ha
Andreas Dietel

Kay Arne Stenshjemmet

Jan Egil Storholt
Frits Schalij
Aleksandr Baranov
Rolf Falk-Larssen
Viktor Sjasjerin
Viktor Sjasjerin
Toru Aoyanagi
Toru Aoyanagi
Robert Dubreuil
Eric Flaim

Lee In-Hoon
Roberto Sighel
Rintje Ritsma
Naoki Kotake
Rintje Ritsma
Rintje Ritsma
Keiji Shirahata
Jason Parker

Adne Sendral
Ids Postma

Ids Postma

Derek Parra

Kevin Marshall
Shani Davis

Chad Hedrick

Chad Hedrick

Nr. 3.

Shani Davis

Sven Kramer
Konrad Niedzwiedzki
Jonathan Kuck

Konrad Niedzwiedzki
Konrad Niedzwiedzki

NED

JPN

JPN

USA
NED
CAN
NOR
URS
KOR
GDR
NOR
NOR
NED
URS
NOR
URS
URS
JPN

JPN

CAN
USA

KOR
ITA
NED
JPN
NED
NED
JPN
CAN

NOR
NED
NED

USA

USA
USA
USA

USA
NED
USA

POL
POL

40,57

40,18
42,17
40,75
40,99
39,68
39,17
39,81
39,12
40,00
40,00
38,92
39,00
39,10
39,33
38,82
38,21
37,55
37,22
38,38
38,16

38,09
37,38
37,99
38,90
38,42
37,73
37,59
37,14

36,43
36,56

37,61

36,47
37,18
36,19
36,65
35,58

35,84
36,22
36,04
36,31

35,35
36,32



2013 HamarV Zbigniew Brédka POL

2014 Heerenveen Konrad Niedzwiedzki POL
2015 Calgary Denny Morrison CAN
2016 Berlin S Denis Juskov RUS
2017 HamarV Shota Nakamura JPN
2018 Amsterdam O Patrick Roest NED

1500 m menn

( * Resultat av “Avgjerende lop”, i flg. daveerende regler )
AR  Sted/bane VINNER (GULL)
Uoffisielle mesterskap — 1 eng. mile (1609,34 m)

1889* Amsterdam Aleksandr Pansjin RUS
1890 Amsterdam Klaas Pander NED
1891 Amsterdam Joseph F. Donoghue USA

1892 Amsterdam Avlyst p.g.a. isforholdene

35,80
35,91

34,98
35,84
36,00
36,97

2.58,6
3.06,0
3.00,4

Havard Bokko
Havard Bokko
Koen Verweij

Denis Juskov
Havard Bokko
Konrad Niedzwiedzki
Konrad Niedzwiedzki

S@LV

Joseph F. Donoghue
Adolf Norseng
Klaas Pander

NOR
NOR
NED
RUS
NOR
POL
POL

USA
NOR
NED

36,01
35,95
35,95
35,64
36,18
36,22
37,00

3.00,2
3.07,0
3.11,2

ISU ble grunnlagt i Schevenningen 23-28.7.1892 — og innfarte offisielle ISU-mesterskap — over metriske distanser:

1893* Amsterdam Jaap Eden NED
1894* Stockholm SSB Einar Halvorsen NOR
1895 Hamar M Jaap Eden NED
1896 St. Petersburg JP  Jaap Eden NED
1897* Montreal CS Jack McCullock CAN
1898 Davos Peder @stlund NOR
1899 Berlin FS/WE Peder @stlund NOR
1900 Kiristiania FK Edvard Engelsaas NOR
1901 Stockholm DB Franz Wathén FIN
1902 Helsinki NH Rudolf Gundersen NOR
1903 St. Petersburg JP  Johan Schwartz NOR
1904 Kiristiania GF Rudolf Gundersen NOR
Sigurd Mathisen NOR
1905 Groningen NS Coen de Koning NED
1906 Helsinki NH Rudolf Gundersen NOR
1907 Trondhjem @ Antti Wiklund FIN
1908 Davos Oscar Mathisen NOR
1909 Kiristiania GF Oscar Mathisen NOR
1910 Helsinki NH Oscar Mathisen NOR
1911 Trondhjem @ Nikolaj Strunnikov RUS
1912 Kiristiania GF Oscar Mathisen NOR
1913 Helsinki NH Oscar Mathisen NOR
1914 Kiristiania F Oscar Mathisen NOR
1915-21 Intet VM arrangert p.g.a. forste verdenskrig
1922 Kristiania F Clas Thunberg FIN
1923 Stockholm O Roald Larsen NOR

2.48,2
2.35,6
2.25,4
2.36,2
2.40,8
2.23,6
2.45,0
2.38,4

2.43,4
2.34,4
2.59,0
2.35,8
2.35,8
2.41,0
2.41,6
2.33,0
2.20,8

2.27,4
2.32,6

2.26,0
2.20,8
2.24.4
2.26,1

2.22,8
2.24.9

Oskar Fredriksen
Jaap Eden
Wilhelm Mauseth
Gustaf Estlander
Alfred Neess
Julius Seyler
Julius Seyler
Alfred Neess

Rudolf Gundersen
Johan Schwartz
Franz Wathén

Haralds Silovs

Zbigniew Brédka
Konrad Niedzwiedzki
Sindre Henriksen
Haralds Silovs

BRONSE

George Jurrjens
George Jurrjens
August Underborg

Rudolf Ericson
Peder @stlund
Oskar Fredriksen
Sergej Muller
Julius Seyler
Gustaf Estlander
Johann Pichler
Rudolf Gundersen

Martinius Lardahl
Toivo Tillander
Toivo Tillander

(' Vinner: Peter Sinnerud NOR 2.34,8, men ble disket i ettertid )

Martinius Lerdahl
Gunnar Stromsten
Erkki Vanhala
Johan Vikander
Martin Saeterhaug
Martin Saeterhaug
Nikolaj Strunnikov

Martin Saeterhaug
Gunnar Strémsten
Vasilij Ippolitov
Vasilij Ippolitov

Roald Larsen
Clas Thunberg

NOR 2.55,0
NED 2.36,2
NOR 2.35,2
FIN 2442
NOR 2.41,2
GER 2292
GER 2482
NOR 2420
NOR 2448
NOR 2.37,0
FIN  3.01,0
NOR 2.46,4
FIN 2426
FIN 2346
FIN 2234
NOR 2234
NOR 2.29,8
RUS 2.33,0
NOR 2.26,6
FIN 2261
RUS 2.26,3
RUS 2.29,3
NOR 2248
FIN 2263

Rudolf Rohne
Sietske van de Waard
Nikolaj Sedov

Oscar Mathisen

Oluf Steen
Martin Saeterhaug

Otto Andersson
Martin Saeterhaug
Nikita Najdenov
Bjarne Frang

Harald Strom
Harald Strom

LAT

POL
POL
NOR
LAT

NED
NED
GER

SWE
NOR
NOR
RUS
GER
FIN
AUT
NOR

NOR
FIN
FIN

NOR
NED
RUS
NOR

NOR
NOR

SWE
NOR
RUS
NOR

NOR
NOR

36,20

35,78
36,24
36,23
37,04

3.07,2
3.07,2
3.14,2

2.59,2
2.48,2
2.36,2
2.49,2
2.43,2
2.29,8
3.06,6
2.43,0

2.46,6
2.39,0
3.02,2

2.39,0
3.04,4
2.46,6
2.36,2

2.30,6
2.35,2

2.26,9
2.26,3
2.29,3
2.32,0

2.25,3
2.27,2



1924
1925
1926
1927
1928
1929
1930

1931
1932
1933
1934
1935
1936
1937
1938
1939

1947
1948
1949
1950

1951
1952
1953
1954

1955
1956
1957
1958
1959
1960

1961
1962
1963
1964

1965
1966
1967
1968
1969
1970

1971

Helsinki NH Roald Larsen NOR
Oslo B Clas Thunberg FIN
Trondhjem & Ivar Ballangrud NOR
Tampere Clas Thunberg FIN
Davos Clas Thunberg FIN
Oslo F Clas Thunberg FIN
Oslo F Michael Staksrud NOR
Helsinki T Clas Thunberg FIN
Lake Placid Ivar Ballangrud NOR
Trondheim @ Clas Thunberg FIN
Helsinki TP Bernt Evensen NOR
Oslo F Ivar Ballangrud NOR
Davos lvar Ballangrud NOR
Oslo F Hans Engnestangen NOR
Davos Hans Engnestangen NOR
Helsinki OS Birger Wasenius FIN
1940-46 Intet VM arrangert p.g.a. andre verdenskrig
Oslo B Sverre Farstad NOR
Helsinki OS Johnny Werket USA
Oslo B Johnny Werket USA
Eskilstuna T Johnny Werket USA
Davos Wim van der Voort NED
Hamar S Wim van der Voort NED
Helsinki OS Boris Sjilkov URS
Sapporo MP Boris Sjilkov URS
Moskva D Oleg Gontsjarenko URS
Oslo B Boris Sjilkov URS
Ostersund Boris Sjilkov URS
Helsinki OS Oleg Gontsjarenko URS
Oslo B Toivo Salonen FIN
Davos Boris Stenin URS
Goteborg U Henk van der Grifft NED
Moskva D Boris Stenin URS
Karuizawa Luo Chihuan CHN
Helsinki OS Nils Egil Aaness NOR
Oslo B Per Ivar Moe NOR
Goteborg U Kees Verkerk NED
Oslo B Ard Schenk NED
Goteborg U Magne Thomassen NOR
Deventer I|J Kees Verkerk NED
Oslo B Ard Schenk NED
Goteborg U Ard Schenk NED

2.27,8
2.23,0
2.25.4
2.24,1
2.18,8
2.21,9
2.23.4

2.24.4
2.24.8
2.22,8
2.30,1
2.23,4
2.17,4
2.19,5
2.15,9
2.30,7

2.21,0
2.22,3
2.30,8
2.32,1

2177
2.21,3
2.18,1
2.22,3

2.20,6
2.11,6
2.13,9
217,7
2158
2.10,7

2.17,8
2.13,5
2.09,2
2.12,0

2.08,0
2.12,9
2.09,1
2.07,1
2.08,7
2.04,4

2.04,8

Toivo Ovaska

Asser Wallenius
Roald Larsen

Bernt Evensen
Bernt Evensen
lvar Ballangrud
Ivar Ballangrud

Bernt Evensen
Michael Staksrud
Michael Staksrud
Haakon Pedersen
Harry Haraldsen
Harry Haraldsen
Michael Staksrud
lvar Ballangrud
Ake Ekman

Ake Seyffarth

Kees Broekman
Odd Lundberg
Odd Lundberg

Hjalmar Andersen
Johnny Werket
Oleg Gontsjarenko
Jevgenij Grisjin
Roald Aas

Sigge Ericsson
Jevgenij Grisjin
Roald Aas

Juhani Jarvinen
Juhani Jérvinen
Jevgenij Grisjin
Viktor Kositsjkin
Henk van der Grifft
Knut Johannesen
Rudie Liebrechts

Ard Schenk
Jonny Nilsson
Kees Verkerk
Ard Schenk
Goran Claeson
Kees Verkerk

Goran Johansson

FIN

FIN

NOR
NOR
NOR
NOR
NOR

NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
FIN

SWE
NED
NOR
NOR

NOR
USA
URS
URS
NOR
SWE
URS
NOR
FIN

FIN

URS

URS
NED
NOR
NED

NED
SWE
NED
NED
SWE
NED

SWE

2.29,4
2.26,0
2.28,3
2.26,3
2.20,6
2.25,0
2.24,2

2.27,2
2.25,8
2.243
2.31,7
2.24,0
2.18,6
2.19,7
2.16,1
2.36,0

2219
2.22,6
2.31,8
2.35,0

2.19,4
2.21,8
2.19,0
2.24,1
2.24,1
2.20,9
2.12,0
2.15,4
2.18,4
2.16,2
2.13,4

2.18,9
2.13,9
2.09,4
2.12,2

2.08,5
2.14,5
2.10,0
2.07,2
2.08,9
2.04,6

2.07,5

Asser Wallenius
Sigurd Moen
Bernt Evensen
Roald Larsen

Ivar Ballangrud
Michael Staksrud
Dolf van der Scheer

Dolf van der Scheer
Herb Taylor

Hans Engnestangen
Ivar Ballangrud
Michael Staksrud
Birger Wasenius

Max Stiepl

Alfons Berzins
Charles Mathiesen

Lassi Parkkinen
Ake Seyffarth
Ken Henry

Ken Henry

lvar Martinsen

Roald Aas
Roald Aas
Wim van der Voort

Boris Sjilkov

Jurij Mikhajlov
Jevgenij Grisjin
Roald Aas

Helmut Kuhnert
André Koupprianoff

Boris Stenin

Wang Chinyou

Per Ivar Moe
Eduard Matusevitsj
Ants Antson

Eduard Matusevitsj
Svein-Erik Stiansen
Svein-Erik Stiansen
Bjorn Tveter

Dag Fornaess
Magne Thomassen

Dag Fornaess

FIN

NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NED

NED
USA
NOR
NOR
NOR
FIN
AUT
LAT
NOR

FIN
SWE
USA
USA
NOR

NOR
NOR
NED

URS
URS
URS
NOR
GDR
FRA

URS
CHN
NOR
URS
URS
URS
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR

NOR

2.29,5
2.28,4
2.28,7
2.28,7
2.20,9
2.25,3
2.26,7

2.29,0
2.26,4
2.24,5
2.34,5
2.24,3
2.20,5
2.21,6
2.16,4
2.36,7

2.22,1
2.23,2
2.32,2
2.36,4
2.36,4

2.21,2
2.22,0
2.19,1

2211
2.13,6
2.15,6
2.19,3
2.16,7
2.13,5

2.19,1
2.16,6
2.09,5
2.12,8
2.12,8
2.08,6
2.15,0
2.10,5
2.08,0
2.09,1
2.06,1

2.07,7



1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980

1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990

1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000

2001
2002
2003
2004
2005
2006

2007
2008
2009
2010

2011
2012
2013
2014

2015

Oslo B
Deventer IJ
Inzell

Oslo B
Heerenveen
Heerenveen
Goteborg U
Oslo B
Heerenveen

Oslo B
Assen

Oslo B
Goteborg U
Hamar S
Inzell
Heerenveen
Medeo
Oslo VH
Innsbruck

Heerenveen
Calgary

Hamar OH
Goteborg R
Baselga di Pine
Inzell

Nagano
Heerenveen
Hamar OH
Milwaukee P

Budapest
Heerenveen
Goteborg
Hamar OH
Moskva K
Calgary

Heerenveen
Berlin S
Hamar V
Heerenveen

Calgary
Moskva
Hamar V
Heerenveen

Calgary

Ard Schenk

Sten Stensen

Hans van Helden
Amund Sjobrend
Piet Kleine

Amund Sjebrend
Eric Heiden

Eric Heiden

Hilbert van der Duim

Amund Sjobrend
Hilbert van der Duim
Rolf Falk-Larssen
Oleg Bozjev

Oleg Bozjev

Oleg Bozjev

Nikolaj Guljajev
Dave Silk

Leo Visser

Ben van der Burg

Johann Olav Koss
Falko Zandstra
Johann Olav Koss
Johann Olav Koss
Rintje Ritsma
Hiroyuki Noake

Ids Postma

Ids Postma

Adne Sondral
Adne Sendral

Ids Postma
Dmitrij Sjepel
Jevgenij Lalenkov
Shani Davis
Shani Davis
Shani Davis
Distansevinner
Erben Wennemars
Shani Davis
Havard Bokko
Jonathan Kuck

lvan Skobrev
Havard Bokko
Havard Bokko
Denis Juskov

Denis Juskov

NED
NOR
NED
NOR
NED
NOR
USA
USA
NED

NOR
NED
NOR
URS

URS
URS
USA
NED
NED

NOR
NED
NOR
NOR
NED
JPN

NED
NED
NOR
NOR

NED
RUS
RUS
USA
USA
USA

NED
USA
NOR
USA

RUS
NOR
NOR
RUS

RUS

2.03,06
2.12,70
2.01,90
2.05,31
2.03,33
2.01,16
2.00,22
1.56,05
2.02,59

1.58,46
2.00,59
1.57,66
1.59,62
1.59,16
1.54,95
1.52,70
1.53,66
2.00,06
1.56,23

1.52,76
1.562,17
1.52,53
1.59,68
1.53,31
1.53,92
1.51,78
1.48,85
1.47,01
1.47,85

1.54,12
1.48,44
1.51,70

Roar Greonvold

Piet Kleine

Goran Claeson

Dan Carroll

Jan Egil Storholt

Jan Egil Storholt

Jan Egil Storholt

Kay Arne Stenshjemmet
Eric Heiden

Kay Arne Stenshjemmet
Frits Schalij

Aleksandr Baranov

Frits Schalij

Hein Vergeer

Hein Vergeer

Viktor Sjasjerin

Eric Flaim

Johann Olav Koss
Adne Sondral

Peter Adeberg
Roberto Sighel
Falko Zandstra
Andrej Anufrijenko
Keiji Shirahata

Ids Postma

KC Boutiette
Rintje Ritsma
Rintje Ritsma
Petter Andersen

Rintje Ritsma
Derek Parra
Mark Tuitert
Mark Tuitert
Chad Hedrick
Chad Hedrick
Nr. 2

Denny Morrison
Denny Morrison
Sven Kramer
Lucas Makowsky

Jonathan Kuck

Ivan Skobrev

Zbigniew Brédka

Koen Verweij

Bart Swings

Sverre Lunde Pedersen

NOR
NED
SWE
USA
NOR
NOR
NOR
NOR
USA

NOR
NED
URS
NED

NED
URS
USA
NOR
NOR

GER
ITA
NED
RUS
JPN
NED
USA
NED
NED
NOR

NED
USA
NED
NED
USA
USA

CAN
CAN
NED
CAN

USA
RUS
POL
NED
BEL

NOR

2.04,40
2.13,00
2.02,48
2.05,53
2.03,76
2.01,29
2.01,93
1.59,60
2.03,87

1.58,64
2.00,69
1.57,91
2.01,58
1.59,37
1.55,36
1.53,10
1.53,92
2.00,48
1.56,99

1.54,23
1.52,38
1.53,06
2.00,76
1.53,39
1.54,32
1.52,53
1.48,86
1.48,69
1.49,29

1.54,18
1.48,56
1.51,74

Eddy Verheijen

Jan Egil Storholt
Aleksandr Tsygankov
Masayuki Kawahara

Sten Stensen

Eric Heiden

Kay Arne Stenshjemmet
Vladimir Lobanov

Yep Kramer

Jan Egil Storholt
Rolf Falk-Larssen
Dmitrij Botsjkarjov
Andreas Ehrig
Gaetan Boucher
Viktor Sjasjerin
Oleg Bozjev

Jean Pichette

lidar Garajev
Johann Olav Koss

Toru Aoyanagi
Johann Olav Koss
Rintje Ritsma
Hiroyuki Noake
Neal Marshall
Rintje Ritsma
Jason Parker
Roberto Sighel
Martin Hersman
Ids Postma

Aleksandr Kibalko
Dustin Molicki
Gianni Romme
Derek Parra

KC Boutiette
Denny Morrison
Nr. 3.

Enrico Fabris
Jevgenij Lalenkov
Trevor Marsicano
Trevor Marsicano

Brian Hansen
Jan Blokhuijsen
Bart Swings

Sven Kramer

NED
NOR
URS
JPN

NOR
USA
NOR
URS
NED

NOR
NOR
URS
GDR

URS
URS
CAN
URS
NOR

JPN
NOR
NED
JPN
CAN
NED
CAN
ITA
NED
NED

RUS

NED
USA
USA
CAN

ITA

RUS
USA
USA

USA
NED
BEL

NED

2.05,78
2.13,15
2.02,63
2.05,56
2.03,81
2.01,66
2.02,63
2.00,12
2.03,94

1.58,68
2.01,13
1.58,53
2.01,84
1.59,45
1.55,77
1.53,52
1.54,09
2.01,18
1.57,19

1.54,80
1.52,62
1.53,51
2.00,95
1.53,86
1.54,66
1.52,96
1.51,19
1.49,03
1.50,28

1.54,98
1.49,49
1.52,07



2016
2017
2018

5000 m menn

AR

Uoffisielle mesterskap — 2 eng. miles (3218,68 m)

Berlin S
Hamar V
Amsterdam O

Sted/bane

1889* Amsterdam

1890
1891
1892

Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam

Sverre Lunde Pedersen

Denis Juskov

Sverre Lunde Pedersen

VINNER (GULL)

Joseph F. Donoghue

Adolf Norseng

Joseph F. Donoghue
Avlyst p.g.a. isforholdene

NOR
RUS
NOR

USA
NOR
USA

1.46,24
1.44,41
1.48,33

6.24,0
6.25,0
6.10,8

Konrad Niedzwiedzki
Sven Kramer
Patrick Roest

S@LV

Aleksandr Pansijin
Klaas Pander
Klaas Pander

POL
NED
NED

RUS
NED
NED

1.46,84
1.45,78
1.49,87

6.31,0
6.33,4
6.38,6

ISU ble grunnlagt i Schevenningen 23-28.7.1892 — og innforte offisielle ISU-mesterskap — over metriske distanser:

1893
1894
1895
1896
1897
1898

1899
1900

1901

1902

1903
1904

1905
1906
1907
1908
1909
1910

1911
1912
1913
1914

1922
1923
1924
1925

Filip Petersen
Halfdan Nielsen
Karinius Larsen-Stai
Gustaf Estlander
Martinius Lordahl
Wilhelm Sensburg

Jan Greve
Peder @stlund

Jan Greve
Johan Schwartz

Theodor Bonshaes
Olaf Hansen

Martinius Lordahl
Gunnar Stromsten
Antti Wiklund

Antti Wiklund

Otto Andersson
Oscar Mathisen

Trygve Lundgreen
Trygve Lundgreen
Oscar Mathisen
Vasilij Ippolitov

Ole Olsen
Clas Thunberg
Uuno Pietila

Amsterdam M Jaap Eden NED 9.59,0
Stockholm SSB Einar Halvorsen NOR 9.32,0
Hamar M Jaap Eden NED 8.41,0
St. Petersburg JP Jaap Eden NED 9.03,2
Montreal CS Jack McCullock CAN 9.254
Davos Peder @stlund NOR 8.52,2
Berlin FS/WE Peder @stlund NOR 9.54,6
Kristiania FK Edvard Engelsaas NOR 9.34,2
Stockholm DB Rudolf Gundersen NOR 9.56,8
Helsinki NH Jussi Wiinikainen FIN 9.20,6
St. Petersburg JP  Grigorij Kiselev RUS 10.08,0
Kristiania GF Sigurd Mathisen NOR 9.28,2
( Vinner: Peter Sinnerud NOR 9.26,4, men ble disket i ettertid )

Groningen NS Coen de Koning NED 9.17,6
Helsinki NH Nikolaj Sedov RUS 9.45,2
Trondhjem @ Gunnar Strémsten FIN 9.27,6
Davos Oscar Mathisen NOR 8.55,4
Kristiania GF Jevgenij Burnov RUS 8.45,0
Helsinki NH Magnus Johansen NOR 9.27,9
Trondhjem @ Nikolaj Strunnikov RUS 9.10,2
Kristiania GF Oscar Mathisen NOR 8.45,2
Helsinki NH Vasilij Ippolitov RUS 8.434
Kristiania F Oscar Mathisen NOR 9.20,6
1915-21 Intet VM arrangert p.g.a. forste verdenskrig

Kristiania F Harald Strom NOR 8.26,5
Stockholm O Jakov Melnikov URS 9.06,2
Helsinki NH Roald Larsen NOR 8.54,5
Oslo B Clas Thunberg FIN 8.43,3

Uuno Pietila

NOR
NOR
NOR
FIN

NOR
GER

NED
NOR

NED

NOR

NOR
NOR

NOR
FIN
FIN
FIN
SWE
NOR

NOR
NOR
NOR
RUS

NOR
FIN
FIN
FIN

10.31,4
10.01,0
9.13,2
9.42,4
9.32,4
9.09,6

10.54,4
9.43,0

10.07,2
9.21,4

10.08,4
9.31,2

9.57,0
9.59,0
9.30,0
9.01,4
8.53,4
9.30,6

9.12,2
8.52,5
8.56,1
9.22,5

8.38,1
9.10,3
8.57,8
8.46,7

Bart Swings
Sven Kramer
Patrick Roest
Haralds Silovs

BRONSE

George Jurrjens
George Jurrjens
M. C. Cartier van Dissel

Rudolf Ericson
Frithjof Ericson
Filip Petersen
John Wink

John Davidson

Jan Greve

Julius Seyler
Nikolaj Krjukov
Rudolf Gundersen

Franz Wathén
Martinius Lerdahl
Rudolf Gundersen
Franz Wathén
Johan Schwartz
Oluf Steen

Sietske van de Waard
Erkki Vanhala

Erkki Vanhala
Gunnar Stromsten
Oscar Mathisen
Nikolaj Strunnikov

Henning Olsen
Gunnar Strémsten
Platon Ippolitov
Platon Ippolitov

Clas Thunberg
Harald Strom
Ivar Ballangrud
Sigurd Moen

BEL
NED
NED
LAT

NED
NED
NED

SWE
SWE
NOR
FIN

CAN
NED
GER
RUS
NOR

FIN
NOR
NOR
FIN
NOR
NOR

NED
FIN
FIN
FIN
NOR
RUS

NOR
FIN

RUS
RUS

FIN

NOR
NOR
NOR

1.44,18
1.47,05
1.45,88
1.49,97

6.43,2
6.53,0
6.52,2

10.36,8
10.21,6
9.16,2
9.48,6
10.00,6
9.14,6
9.14,6
11.40,0
9.49,0

10.15,2
10.15,2
9.32,0
9.32,0
10.15,2
9.36,0

11.20,4
10.04,2
9.36,0
9.01,6
8.53,8
9.31,8

9.13,4
8.53,3
9.01,7
9.26,9

8.41,8
9.13,6
9.00,5
8.47,1



1926

1927
1928
1929
1930

1931
1932
1933
1934
1935
1936
1937
1938
1939

1947
1948
1949
1950

1951
1952
1953
1954
1955
1956
1957

1958
1959
1960

1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970

1971
1972

Trondhjem @

Tampere
Davos
Oslo F
Oslo F

Helsinki T6
Lake Placid
Trondheim &
Helsinki TP
Oslo F
Davos

Oslo F
Davos
Helsinki OS

Ivar Ballangrud

Bernt Evensen
Ivar Ballangrud
Ivar Ballangrud
Michael Staksrud

Ossi Blomqvist

Ivar Ballangrud
Ivar Ballangrud
Birger Wasenius
Michael Staksrud
Ivar Ballangrud
Max Stiepl

Ivar Ballangrud
Charles Mathiesen

NOR

NOR
NOR
NOR
NOR

FIN

NOR
NOR
FIN

NOR
NOR
AUT
NOR
NOR

1940-46 Intet VM arrangert p.g.a. andre verdenskrig

Oslo B
Helsinki OS
Oslo B
Eskilstuna T

Davos
Hamar S
Helsinki OS
Sapporo MP
Moskva D
Oslo B
Ostersund

Helsinki OS
Oslo B
Davos

Goteborg U
Moskva D
Karuizawa
Helsinki OS
Oslo B
Goteborg U
Oslo B
Goteborg U
Deventer IJ
Oslo B

Goteborg U
Oslo B

Lassi Parkkinen
Kees Broekman
Kornél Pajor
Hjalmar Andersen

Hjalmar Andersen
Hjalmar Andersen
Oleg Gontsjarenko
Oleg Gontsjarenko
Knut Johannesen
Oleg Gontsjarenko
Knut Johannesen

Vladimir Sjilikovskij
Jan Pesman
Valerij Kotov

Ivar Nilsson

Ivar Nilsson

Jonny Nilsson
Knut Johannesen
Jonny Nilsson
Kees Verkerk
Kees Verkerk
Fred Anton Maier
Kees Verkerk

Jan Bols

Ard Schenk
Ard Schenk

FIN

NED
HUN
NOR

NOR
NOR
URS
URS
NOR
URS
NOR

URS
NED
URS

SWE
SWE
SWE
NOR
SWE
NED
NED
NOR
NED
NED

NED
NED

8.42,7

8.53,5
8.28,8
9.03,2
8.28,7

8.58,6
8.37,6
8.42,5
10.03,0
8.30,0
8.32,5
8.28,6
8.20,2
9.31,0

8.33,7
8.37,5
9.09,4
9.15,4

8.27,9
8.16,8
8.26,0
8.21,9
8.33,0
8.07,7
8.08,9

8.31,5
8.12,1
8.06,1

7.58,0
8.03,2
7.34,3
7.41,3
7.33,2
7.42,8
7.30,4
7.25,0
7.24,1
7.28,6

7.18,8
7.22,84

Sigurd Moen
Sverre Aune
Armand Carlsen
Michael Staksrud
Michael Staksrud
lvar Ballangrud

Thorstein Stenbek
Eddie Schroeder
Michael Staksrud
Ivar Ballangrud
lvar Ballangrud
Eddie Schroeder
Michael Staksrud
Charles Mathiesen
Birger Wasenius
Alfons Berzins
Edward Wangberg

Sverre Farstad
Odd Lundberg
Kees Broekman
Odd Lundberg

Johnny Cronshey
Lassi Parkkinen
Wim van der Voort
Boris Sjilkov

Sigge Ericsson
Sigge Ericsson
Torstein Seiersten

Helmut Kuhnert
Knut Johannesen
Knut Johannesen

Rudie Liebrechts
Jonny Nilsson

Knut Johannesen
Fred Anton Maier
Fred Anton Maier
Fred Anton Maier
Fred Anton Maier
Kees Verkerk

Per Willy Guttormsen
Kees Verkerk

Kees Verkerk
Jan Bols

NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR

NOR
USA
NOR
NOR
NOR
USA
NOR
NOR
FIN
LAT
NOR

NOR
NOR
NED
NOR

GBR
FIN

NED
URS
SWE
SWE
NOR

GDR
NOR
NOR

NED
SWE
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NED
NOR
NED

NED
NED

8.54,3
8.54,3
8.54,9
8.31,6
9.05,1
8.37,3

9.01,6
8.41,9
8.43,2
10.08,3
8.34,6
8.42,0
8.31,3
8.25,4
9.41,3
9.41,3
9.41,3

8.35,9
8.37,7
9.12,2
9.24,8

8.40,2
8.25,1
8.27,0
8.24,6
8.35,4
8.09,1
8.12,8

8.31,7
8.12,2
8.09,8

7.59,1
8.04,2
7.38,1
7.42,4
7.34,1
7.43,2
7.38,2
7.30,9
7.29.1
7.29,0

7.20,6
7.29,97

Michael Staksrud
Clas Thunberg
Thorstein Stenbek
Thorstein Stenbek

Armand Carlsen
Michael Staksrud
Eddie Schroeder
Hans Engnestangen
Charles Mathiesen
Birger Wasenius
Birger Wasenius

Karl Wazulek

Reidar Liaklev
Henry Wahl

Odd Lundberg
Gothe Hedlund

Carl-Erik Asplund
Kees Broekman
Anton Huiskes
Sigge Ericsson
Johnny Cronshey
Torstein Seiersten
Boris Sjilkov

Boris Tsybin

Oleg Gontsjarenko
Juhani Jéarvinen
Viktor Kositsjkin

André Koupprianoff
Knut Johannesen
Per Ivar Moe

Ants Antson
Eduard Matusevitsj
Ard Schenk

Ard Schenk

Jan Bols

Ard Schenk

Ard Schenk

Goran Claeson
Eddy Verheijen

NOR
FIN

NOR
NOR

NOR
NOR
USA
NOR
NOR
FIN

FIN

AUT

NOR
NOR
NOR
SWE

SWE
NED
NED
SWE
GBR
NOR
URS
URS
URS
FIN

URS

FRA
NOR
NOR
URS
URS
NED
NED
NED
NED
NED

SWE
NED

8.56,8
8.32,6
9.06,8
8.39,4

9.03,5
8.43,0
8.46,3
10.10,8
8.40,4
8.42,8
8.32,6
8.27,9

8.37,3
8.38,4
9.16,1
9.27,0

8.48,2
8.25,5
8.29,2
8.24,7
8.35,9
8.10,9
8.13,4
8.13,4
8.32,4
8.13,6
8.11,1

8.09,1
8.04,4
7.45,7
7.45,1
7.35,1
7.43,9
7.39,6
7.32,1
7.31,3
7.30,7

7.22,4
7.30,32



1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980

1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990

1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000

2001
2002
2003
2004
2005
2006

2007
2008
2009
2010

2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017

Deventer IJ
Inzell

Oslo B
Heerenveen
Heerenveen
Goteborg U
Oslo B
Heerenveen

Oslo B
Assen

Oslo B
Goteborg U
Hamar S
Inzell
Heerenveen
Medeo
Oslo VH
Innsbruck

Heerenveen
Calgary

Hamar OH
Goteborg R
Baselga di Pine
Inzell

Nagano
Heerenveen
Hamar OH
Milwaukee P

Budapest
Heerenveen
Goteborg
Hamar OH
Moskva K
Calgary

Heerenveen
Berlin S
Hamar V
Heerenveen

Calgary
Moskva
Hamar V
Heerenveen
Calgary
Berlin S
Hamar V

Goran Claeson
Sten Stensen
Sten Stensen
Hans van Helden
Hans van Helden
Eric Heiden

Eric Heiden

Tom Erik Oxholm

Piet Kleine

Dmitrij Botsjkarjov
Rolf Falk-Larssen
Geir Karlstad
Hein Vergeer

Hein Vergeer

Leo Visser
Roberto Sighel
Leo Visser

Bart Veldkamp

Johann Olav Koss
Johann Olav Koss
Falko Zandstra
Kjell Storelid
Frank Dittrich

Bart Veldkamp

Bart Veldkamp

Ids Postma

Vadim Sajutin
Gianni Romme

Bart Veldkamp
Jochem Uytdehaage
Gianni Romme
Carl Verheijen
Qystein Grodum
Sven Kramer
Distansevinner
Sven Kramer
Sven Kramer
Sven Kramer
Sven Kramer

lvan Skoblev
Sven Kramer
Sven Kramer
Jan Blokhuijsen
Sven Kramer
Sven Kramer
Sven Kramer

SWE
NOR
NOR
NED
NED
USA
USA
NOR

NED
URS
NOR
NOR
NED
NED
NED
ITA

NED
NED

NOR
NOR
NED
NOR
GER
BEL

BEL

NED
RUS
NED

BEL

NED
NED
NED
NOR
NED

NED
NED
NED
NED

RUS
NED
NED
NED
NED
NED
NED

7.47,03
7.23,55
7.31,72
7.08,72
7.06,40
7.20,80
6.59,15
7.14,51

7.16,17
7.13,64
7.05,05
7.17,62
7.05,59
6.54,91
6.47,01
6.55,60
7.03,52
6.56,82

6.41,73
6.42,15
6.43,86
7.11,63
6.56,66
6.51,20
6.43,26
6.33,09
6.27,50
6.26,14

6.43,69
6.30,27
6.42,67
6.20,61
6.22,31
6.09,97

6.12,97
6.13,35
6.09,74
6.19,63

6.10,99
6.14,23
6.13,42
6.17,78
6.07,49
6.14,13
6.12,33

Sten Stensen

Harm Kuipers
Vladimir lvanov

Piet Kleine

Sten Stensen
Sergej Martsjuk
Mike Woods

Hilbert van der Duim

Dmitrij Botsjkarjov
Tomas Gustafson
Yep Kramer

Igor Malkov

Hilbert van der Duim
Viktor Sjasjerin
Nikolaj Guljajev
Christian Eminger
Bart Veldkamp
Johann Olav Koss

Bart Veldkamp
Roberto Sighel
Johann Olav Koss
Johann Olav Koss
Rene Taubenrauch
Rintje Ritsma
Frank Dittrich

Bart Veldkamp
Eskil Ervik

Frank Dittrich

Ids Postma
Gianni Romme
Rintje Ritsma
Chad Hedrick
Chad Hedrick
Chad Hedrick
Nr. 2

Carl Verheijen
Havard Bokko
Havard Bokko
Havard Bokko

Koen Verweij

Jan Blokhuijsen

Ivan Skoblev

Koen Verweij

Sverre Lunde Pedersen
Sverre Lunde Pedersen
Patrick Roest

NOR
NED
URS
NED
NOR
URS
USA
NED

URS
SWE
NED
URS
NED
URS
URS
AUT
NED
NOR

NED
ITA
NOR
NOR
GER
NED
GER
BEL
NOR
GER

NED
NED
NED
USA
USA
USA

NED
NOR
NOR
NOR

NED
NED
RUS
NED
NOR
NOR
NED

7.47,30
7.24,54
7.31,92
7.09,32
7.08,81
7.21,46
7.10,93
7.21,57

7.17,39
7.16,62
7.08,71
7.18,60
7.08,74
6.55,49
6.51,28
6.55,76
7.09,25
7.00,50

6.46,46
6.43,91
6.47,44
7.14,21
6.59,19
6.52,34
6.43,74
6.34,60
6.29,22
6.36,02

6.49,51
6.30,40
6.48,07
6.20,69
6.23,61
6.09,98

6.16,16
6.17,64
6.15,94
6.21,08

6.12,20
6.16,99
6.19,06
6.19,69
6.11,77
6.16,89
6.15,10

Vladimir lvanov
Goran Claeson
Harm Kuipers
Sten Stensen
Sergej Martsjuk
Piet Kleine
Amund Sjobrend
Amund Sjebrend

Kay Arne Stenshjemmet
Hilbert van der Duim

Geir Karlstad

Hilbert van der Duim

Geir Karlstad

Aleksandr Mozin

Geir Karlstad

Jean Pichette

Geir Karlstad

Ben van der Burg

Roberto Sighel
Falko Zandstra
Bart Veldkamp
Jaromir Radke
Takahiro Nozaki
Ids Postma
Keiji Shirahata
Rintje Ritsma
Kjell Storelid
Bart Veldkamp

Frank Dittrich
Carl Verheijen
Eskil Ervik
Enrico Fabris
Bob de Jong
Enrico Fabris
Nr. 3.

Enrico Fabris
Chad Hedrick
Enrico Fabris
Ted-Jan Bloemen

Havard Bgkko
Ivan Skoblev
Bart Swings
Denis Juskov
Denis Juskov
Jan Blokhuijsen
Jan Blokhuijsen

URS
SWE
NED
NOR
URS
NED
NOR
NOR

NOR
NED
NOR
NED
NOR
URS
NOR
CAN
NOR
NED

ITA
NED
NED
POL
JPN
NED
JPN
NED
NOR
BEL

GER
NED
NOR
ITA
NED
ITA

ITA
USA
ITA
NED

NOR
RUS

RUS
RUS
NED
NED

7.49,76
7.25,74
7.35,59
7.16,11
7.10,23
7.24,07
7.11,22
7.22,04

7.17,51
717,39
7.09,47
7.20,57
7.10,30
6.56,24
6.52,18
6.56,16
7.09,26
7.01,13

6.49,04
6.44,14
6.47,97
7.16,05
7.01,84
6.54,05
6.47,46
6.34,68
6.30,05
6.36,78

6.49,69
6.32,50
6.52,94
6.23,67
6.24,12
6.10,23

6.19,10
6.18,90
6.20,31
6.23,41

6.12,98
6.19,78
6.19,72
6.20,15
6.13,64
6.17,80
6.15,99



2018 Amsterdam O

10000 m menn

AR  Sted/bane

Uoffisielle mesterskap — 5 eng. miles (8046,72 m)

1889 Amsterdam
1890 Amsterdam
1891 Amsterdam
1892 Amsterdam

Sverre Lunde Pedersen

VINNER (GULL)

Ikke avholdt
Adolf Norseng
Joseph F. Donoghue

Avlyst p.g.a. isforholdene

NOR

NOR
USA

6.33,81

16.48,4
16.02,2

Sven Kramer

S@LV

George Jurrjens
Klaas Pander

NED

NED
NED

6.34,15

18.33,4
17.04,0

ISU ble grunnlagt i Schevenningen 23-28.7.1892 — og innfarte offisielle ISU-mesterskap — over metriske distanser:

1893 Amsterdam M

1894 Stockholm SSB

1895 Hamar M

1896 St. Petersburg JP

1897 Montreal CS

1898 Davos

1899 Berlin FS/WE
1900 Kristiania FK

1901 Stockholm DB
1902 Helsinki NH

1903 St. Petersburg JP

1904 Kiristiania GF

1905 Groningen NS
1906 Helsinki NH
1907 Trondhjem @
1908 Davos

1909 Kristiania GF
1910 Helsinki NH

1911 Trondhjem @
1912 Kiristiania GF
1913 Helsinki NH
1914 Kiristiania F

Oskar Fredriksen
Jaap Eden
Jaap Eden

Jaap Eden

Jack McCullock
Peder @stlund
Jan Greve

Edvard Engelsaas

Franz Wathén
Jussi Wiinikainen
Theodor Bgnsnaes
Sigurd Mathisen

NOR
NED
NED

NED
CAN
NOR
NED
NOR

FIN
FIN
NOR
NOR

20.21,4
19.12,4
17.56,0

18.52,4
20.02,4
18.40,0
20.36,2
20.09,4

20.13,2
19.09,4
22.15,0

19.31,0f

Rudolf Ericson
Halfdan Nielsen
Peter Sinnerud

Karinius Larsen-Stai

Gustaf Estlander
Julius Seyler
Julius Seyler
Julius Seyler
Carl Frantzen

Jan Greve

Sigurd Mathisen
Sigurd Mathisen
Rudolf Gundersen

( Vinner: Peter Sinnerud NOR 19.15,2, men ble disket i ettertid )

Coen de Koning
Nikolaj Sedov
Gunnar Strédmsten
Oscar Mathisen
Jevgenij Burnov
Nikolaj Strunnikov

Nikolaj Strunnikov
Oscar Mathisen
Vasilij Ippolitov
Vasilij Ippolitov

NED
RUS
FIN

NOR
RUS
RUS

RUS
NOR
RUS
RUS

1915-21 Intet VM arrangert p.g.a. forste verdenskrig

1922 Kristiania F
1923 Stockholm O
1924 Helsinki NH
1925 Oslo B
1926 Trondhjem @
1927 Tampere
1928 Davos
1929 Oslo F
1930 Oslo F

Harald Strom
Harald Strom
Uuno Pietila

Uuno Pietila

Ivar Ballangrud
Bernt Evensen
Armand Carlsen
Michael Staksrud
Ivar Ballangrud

NOR
NOR
FIN

FIN

NOR
NOR
NOR
NOR
NOR

19.16,0
19.03,6
19.09,4
18.01,8
18.17,4
18.34,0

18.13,0
17.46,3
17.37,8
18.47,6

17.37,5
17.58,4
18.05,9
18.01,5
18.09,1
18.05,8
17.17,4
17.57,0
17.53,7

Martinius Lordahl
Gunnar Stromsten
Antti Wiklund
Gunnar Stromsten
Otto Andersson
Magnus Johansen

Trygve Lundgreen
Gunnar Stromsten
Oscar Mathisen
Vaind Wickstrom

Ole Olsen

Ole Olsen

Ivar Ballangrud
Clas Thunberg
Sverre Aune
Armand Carlsen
Ivar Ballangrud
Ivar Ballangrud
Michael Staksrud

SWE
NOR
NOR
NOR
FIN

GER
GER
GER
NOR

NED
NOR
NOR
NOR

NOR
FIN
FIN
FIN
SWE
NOR

NOR
FIN
NOR
FIN

NOR
NOR
NOR
FIN

NOR
NOR
NOR
NOR
NOR

21.13,0
19,43,8
18,50,0
18.50,0
19.57,4
20.42,2
18.47,8
21.25,0
20.12,2

20.37,0
19.13,0
22.43,4
19.47,4

21.07,0
20.01,8
19.22,4
18.04,0
18.31,8
18.57,2

18.29,2
18.13,3
18.04,9
18.52,2

17.43,6
17.59,9
18.17,0
18.03,0
18.17,9
18.06,1
17.22,6
17.59,2
17.57,8

Marcel Bosker

BRONSE

Fritz Ahrendt
August Underborg

Filip Petersen
Frithjof Ericson

John Wink

John Davidson
Gustaf Estlander
Peder @stlund
Rudolf Gundersen

Rudolf Gundersen
Johan Schwartz
Johan Schwartz
Olaf Hansen

Ingen delt.

Erkki Vanhala
Oscar Mathisen
Thomas Bohrer
Gotthard Thourén
Vaind Wickstrém

Henning Olsen
Trygve Lundgreen
Platon Ippolitov
Oscar Mathisen

Valdemar Bergstrom
Jakov Melnikov
Roald Larsen

Otto Polacsek
Armand Carlsen
Michael Staksrud
Michael Staksrud
Roald Larsen
Thorstein Stenbek

NED

GER
GER

NOR
SWE

FIN
CAN
FIN
NOR
NOR

NOR
NOR
NOR
NOR

FIN
NOR
AUT
SWE
FIN

NOR
NOR
RUS
NOR

FIN

URS
NOR
AUT
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR

6.35,39

19.38,4
17.04,4

21.23,4
20.08,8

20.12,2
20.43,4
18.55,8
21.25,2
20.36,6

20.47,0
19.35,8
22.47,6
19.54,6

20.14,8
19.23,0
18.21,2
18.37,6
19.08,8

18.39,9
18.15,3
18.08,0
18.53,2

17.54,1
18.09,0
18.18,0
18.13,1
18.18,7
18.34,0
17.23,2
18.11,1
18.05,7



1931
1932

1933
1934
1935
1936
1937
1938

1939

1947
1948
1949
1950

1951
1952
1953
1954
1955
1956
1957
1958
1959
1960

1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970

1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979

Helsinki T Ossi Blomqyvist FIN
Lake Placid Ivar Ballangrud NOR
Trondheim @ Eddie Schroeder USA
Helsinki TP Armand Carlsen NOR
Oslo F Michael Staksrud NOR
Davos Birger Wasenius FIN
Oslo F Max Stiepl AUT
Davos lvar Ballangrud NOR
Helsinki OS Alfons Berzins LAT
1940-46 Intet VM arrangert p.g.a. andre verdenskrig
Oslo B Reidar Liaklev NOR
Helsinki OS Kees Broekman NED
Oslo B Kornél Pajor HUN
Eskilstuna T Hjalmar Andersen NOR
Davos Hjalmar Andersen NOR
Hamar S Hjalmar Andersen NOR
Helsinki OS Oleg Gontsjarenko URS
Sapporo MP Oleg Gontsjarenko URS
Moskva D Sigge Ericsson SWE
Oslo B Torstein Seiersten NOR
Ostersund Knut Johannesen NOR
Helsinki OS Knut Johannesen NOR
Oslo B Knut Johannesen NOR
Davos Jan Pesman NED
Goteborg U Viktor Kositsjkin URS
Moskva D Jonny Nilsson SWE
Karuizawa Jonny Nilsson SWE
Helsinki OS Knut Johannesen NOR
Oslo B Jonny Nilsson SWE
Goteborg U Kees Verkerk NED
Oslo B Kees Verkerk NED
Goteborg U Fred Anton Maier NOR
Deventer IJ Jan Bols NED
Oslo B Jan Bols NED
Goteborg U Ard Schenk NED
Oslo B Ard Schenk NED
Deventer IJ Goran Claeson SWE
Inzell Sten Stensen NOR
Oslo B Vladimir lvanov URS
Heerenveen Piet Kleine NED
Heerenveen Sten Stensen NOR
Goteborg U Sten Stensen NOR
Oslo B Eric Heiden USA

18.22,2
17.58,0

17.43,6
19.03,5
17.48,5
17.51,4
17.25,3
17.14,4

19.19,5

17.37,0
17.48,8
18.42,0
17.40,8

19.31,8
17.03,5
17.22,2
17.38,7
17.09,8
16.43,3
16.33,9
17.08,3
17.00,8
16.53,7

16.35,9
16.29,4
15.33,0
16.06,9
15.47,7
16.21,6
15.51,7
15.26,8
16.02,9
15.22,6

15.01,6

15.22,09
15.45,98
15.18,55
15.24,96
15.12,25
14.48,75
15.06,57
14.43,11

Thorstein Stenbek
Bernt Evensen
Herb Taylor
Michael Staksrud
Max Stiepl

Jan Langedijk

Max Stiepl

Birger Wasenius
Charles Mathiesen

Birger Wasenius

Lassi Parkkinen
Odd Lundberg
Kees Broekman
Reidar Liaklev

Henry Wahl

Kees Broekman
Kees Broekman
Hjalmar Andersen
Knut Johannesen
Oleg Gontsjarenko
Boris Tsybin
Torstein Seiersten
Jan Pesman

Viktor Kositsjkin

Rudie Liebrechts

Ivar Nilsson

Nils Egil Aaness
Fred Anton Maier
Rudie Liebrechts
Jonny Nilsson

Per Willy Guttormsen
Jan Bols

Dag Fornaess

Magne Thomassen

Kees Verkerk
Jan Bols

Sten Stensen
Harm Kuipers
Sten Stensen
Sten Stensen
Sergej Martsjuk
Jan Egil Storholt
Viktor Ljoskin

NOR
NOR
USA
NOR
AUT
NED
AUT
FIN

NOR

FIN

FIN

NOR
NED
NOR

NOR
NED
NED
NOR
NOR
URS
URS
NOR
NED
URS

NED

SWE
NOR
NOR
NED

SWE
NOR
NED

NOR
NOR

NED
NED
NOR
NED
NOR
NOR
URS
NOR
URS

18.25,2
18.05,4
18.05,4
17.56,7
19.13,7
17.56,3
17.52,4
17.30,8
17.14,4

19.27,9

17.38,7
17.51,8
18.53,3
17.58,4

19.56,3
17.21,3
17.29,9
17.41,0
17.11,9
16.47,7
16.46,1
17.10,8
17.01,5
17.01,5

16.51,2
16.44,6
15.54,9
16.16,2
15.56,7
16.32,2
15.54,9
15.42,4
16.04,7
15.27,2

15.13,7

15.26,52
15.48,00
15.28,55
15.40,05
15.13,10
14.56,38
15.09,13
14.58,74

Armand Carlsen

Siem Heiden

Birger Wasenius
Charles Mathiesen
lvar Ballangrud
Michael Staksrud
Karl Wazulek

Jan Langedijk
Charles Mathiesen

Henry Hebbe
Gothe Hedlund
Johnny Cronshey
Kees Broekman

Johnny Cronshey
Lassi Parkkinen
Anton Huiskes
Boris Sjilkov

Oleg Gontsjarenko
Knut Johannesen
Torstein Seiersten
Oleg Gontsjarenko
Viktor Kositsjkin
Helmut Kuhnert

Henk van der Girifft
Viktor Kositsjkin

Knut Johannesen
Viktor Kositsjkin

Fred Anton Maier
Per Willy Guttormsen
Fred Anton Maier
Magne Thomassen
Per Willy Guttormsen
Kees Verkerk

Sten Stensen

Sten Stensen

Piet Kleine

Vladimir lvanov
Viktor Varlamov
Viktor Varlamov

Eric Heiden

Sergej Martsjuk
Masahiko Yamamoto

NOR

NED
FIN

NOR
NOR
NOR
AUT
NED
NOR

NOR
SWE
ISU

NED

GBR
FIN

NED
URS
URS
NOR
NOR
URS
URS
GDR

NED
URS
NOR
URS
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NED

NOR
NOR
NED
URS
URS
URS
USA
URS
JPN

18.29,9

18.01,5
19.20,9
17.57,6
17.57,1
17.34,5
17.28,2
17.28,2f
19.58,3

17.44,9
18.05,2
19.40,2
18.07,0

20.07,6
17.30,1
17.35,5
18.01,4
17.19,9
16.49,7
16.52,8
17.15,3
17.08,5
17.04,2

16.53,6
16.45,0
15.57,1
16.17,3
15.58,6
16.38,4
15.57,5
15.44,0
16.05,3
15.28,6

15.17,9

15.32,72
15.48,53
15.36,28
15.41,91
15.29,47
14.59,02
15.12,96
14.58,93



1980

1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990

1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000

2001
2002
2003
2004
2005
2006

2007
2008
2009
2010

2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018

Heerenveen

Oslo B
Assen

Oslo B
Goteborg U
Hamar S
Inzell
Heerenveen
Medeo
Oslo VH
Innsbruck

Heerenveen
Calgary

Hamar OH
Goteborg R
Baselga di Piné
Inzell

Nagano
Heerenveen
Hamar OH
Milwaukee P

Budapest
Heerenveen
Goteborg
Hamar OH
Moskva K
Calgary

Heerenveen
Berlin S
Hamar V
Heerenveen

Calgary
Moskva
Hamar V
Heerenveen
Calgary
Berlin S
Hamar V
Amsterdam O

Mike Woods

Sergej Berezin
Dmitrij Botsjkarjov
Tomas Gustafson
Michael Hadschieff
Geir Karlstad
Geir Karlstad
Geir Karlstad

Leo Visser

Geir Karlstad

Bart Veldkamp

Johann Olav Koss
Falko Zandstra
Bart Veldkamp
Johann Olav Koss
Rintje Ritsma
Rintje Ritsma

Bart Veldkamp

Bart Veldkamp

Bart Veldkamp
Gianni Romme

Bart Veldkamp
Jochem Uytdehaage
Gianni Romme
Carl Verheijen
Qystein Grodum
Sven Kramer
Distansevinner
Sven Kramer
Sven Kramer
Sven Kramer
Sven Kramer

Havard Bokko
Sven Kramer
Sven Kramer
Jan Blokhuijsen
Sven Kramer
Sven Kramer
Sven Kramer
Nils van der Poel

USA

URS
URS
SWE
AUT
NOR
NOR
NOR
NED
NOR
NED

NOR
NED
NED
NOR
NED
NED
BEL

BEL

BEL

NED

BEL

NED
NED
NED
NOR
NED

NED
NED
NED
NED

NOR
NED
NED
NED
NED
NED
NED
SWE

15.02,39

14.51,38
14.55,2

14.42,93
15.00,30
14.48,54
14.12,14
14.03,92
14.21,70
14.33,72
14.35,87

13.43,54
13.55,63
13.46,34
14.49,58
14.09,89
14.22,30
13.41,66
13.29,19
13.28,20
13.23,94

13.44,19
13.27,25
14.05,04
13.17,86
13.06,79
12.51,60

12.49,88
13.09,06
13.05,21
12.57,97

12.53,89
13.08,76
13.11,86
13.13,93
12.56,69
13.07,19
13.10,45
13.40,38

@yvind Tveter

Hilbert van der Duim
Tomas Gustafson
Geir Karlstad

Mike Woods

Dave Silk

Gerard Kemkers
Leo Visser

Michael Hadschieff
Leo Visser

Geir Karlstad

Bart Veldkamp
Geir Karlstad
Johann Olav Koss
Kjell Storelid

Keiji Shirahata

lds Postma

Frank Dittrich
Rintje Ritsma
Vadim Sajutin

Bart Veldkamp

Rintje Ritsma
Carl Verheijen
Rintje Ritsma
Chad Hedrick
Carl Verheijen
Qystein Grodum
Nr. 2

Carl Verheijen
Havard Bokko
Havard Bokko
Havard Bgkko

Ivan Skoblev
Jan Blokhuijsen
Bart Swings
Denis Juskov
Alexis Contin
Jan Blokhuijsen
Jan Blokhuijsen
Patrick Roest

NOR

NED
SWE
NOR
USA
USA
NED
NED
AUT
NED
NOR

NED
NOR
NOR
NOR
JPN

NED
GER
NED
RUS
BEL

NED
NED
NED
USA
NED
NOR

NED
NOR
NOR
NOR

RUS
NED
BEL
RUS
FRA
NED
NED
NED

15.04,83

14.56,14
14.57,5

14.47,43
15.11,02
15.00,56
14.23,74
14.11,63
14.49,91
14.36,93
14.42,34

13.53,45
13.58,03
13.50,75
14.51,68
14.14,16
14.27,17
13.48,40
13.43,35
13.29,21
13.40,77

13.56,07
13.34,30
14.11,34
13.21,67
13.17,47
12.56,38

12.55,30
13.10,86
13.11,01
13.12,13

12.58,36
13.12,31
13.11,91
13.17,84
13.04,80
13.10,92
13.13,39
13.44,94

Viktor Ljoskin

Amund Sjobrend
Tom Erik Oxholm
Dmitrij Botsjkarjov
Geir Karlstad
Christian Eminger
Igor Malkov
Michael Hadschieff
Hans van Helden
Gerard Kemkers
Johann Olav Koss

Leo Visser

Johann Olav Koss
Falko Zandstra

Ids Postma
Takahiro Nozaki
Frank Dittrich
Lasse Satre
Roberto Sighel
Frank Dittrich
Frank Dittrich

Frank Dittrich
Pawel Zygmunt
Eskil Ervik

Erico Fabris
Sven Kramer
Lasse Satre

Nr. 3.

Eskil Ervik
Wouter Olde Heuvel
Erico Fabris
Ted-Jan Bloemen

Jan Blokhuijsen

Ivan Skoblev

Havard Bgkko

Koen Verweij

Bart Swings

Sverre Lunde Pedersen
Bart Swings

Marcel Bosker

URS

NOR
NOR
URS
NOR
AUT
URS
AUT
FRA
NED
NOR

NED
NOR
NED
NED
JPN
GER
NOR
ITA
GER
GER

GER
POL
NOR
ITA

NED
NOR

NOR
NED
ITA

NED

NED
RUS
NOR
NED
BEL

NOR
BEL

NED

15.14,58

14.58,71
15.03,6

15.02,92
15.11,47
15.04,91
14.24,61
14.12,66
14.52,11
14.37,69
14.42,52

14.03,10
13.58,05
13.51,09
14.54,93
14.21,80
14.30,18
13.54,46
13.45,18
13.32,91
13.42,03

13.58,41
13.35,18
14.13,14
13.29,59
13.18,03
12.56,85

13.08,92
13.20,97
13.20,65
13.13,56

13.00,04
13.13,16
13.15,83
13.19,12
13.06,62
13.11,83
13.20,61
13.49,49



